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1.3 e daqusznaumsisaunsaau 2,200 10 22,000
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1.4 elghedmsumsdnmgau 1,500 10 15,000
1.5 MAINMILazANRNINATH A 1,450 10 14,500
1.6 M lgdasdiunans 1,500 10 15,000
(aasnsglna/mzantnpems/
Ghez%auﬂ'rgqmms/@hﬁwmqﬂmﬂwﬁhﬁamﬁq
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2.3 @hﬂw':;mamuﬁ'maa}m (400 LIN/MASEU X 10) 4,000
2.4 massuilanrhanansiide (350um/masai X 10) 3,500
2.5 MUITNNNUABNNIADT (650 LIN/MAGEU X 10) 6,500
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3N 30 BUIYNG

[

NENINMIINGNIBINENMFNS Adinmans uasinalulagngaimdalmans

1. mjm‘mmm

yAI111
SWU111

121
Swu121
NFAI122
Swu122
NAI123
Swu123
NFAI124
SwWU124
NAI131
SwuU131
NAIL32
SwWU132
NAIL33
SWU133
NAI134
SWU134
NFAIL35
SWU135
NFAI136
SWU136
NAIL37
SWU137

[ Y " YV v 1 a v t-:%’
Mrua lisau v[,J\I‘L!'P]EJﬂ'J’] 9 BUIIYNOENY

1.1 mwlng SvualdGau 3 wihaiaail

M lnatiNansdaans

Thai for Communication

k4

3(2-2-5)

1.2 mwendssmamvualvidanisauliiaann 6 wihede NneImea LUl

MBDINYUNaUSEENSMNWMSTRES 1 3(2-2-5)

English for Effective Communication I

MWDINHHNDUIEENTMNWMSTOES 2 3(2-2-5)

English for Effective Communication 11

MIDNNYHNDNMITOH TG 1 3(2-2-5)

English for International Communication I

MENNYHNDMITIATUUNMEG 2 3(2-2-5)

English for International Communication II

MEASIAFNBNSTRES 1
French for Communication I
MEASIAFNDNSTRES 2
French for Communication II
MEYDINULNDMNSTFDES 1
German for Communication I
MEYDINULNDMSTRENT 2
German for Communication 11
o 4 4
MEPIAULNBDNIFFRFIT 1
Chinese for Communication I
o 4 4
MEPIAULNBDNIIFDFEIT 2
Chinese for Communication II
mwaluiwemsdads 1

Japanese for Communication I

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)



NAI138
SWU138

4AI141
SwuU141
NAI142
SwuU142
NAI143
SwWU143
NFI144
SWU144

NFAI145
SWU145
NAI341
SwWuU341

1 a a J o Y " v v 1 &
3.ﬂq3l’)°lﬁﬂaﬂﬂ"lﬂﬁl5ﬂ’]ﬁuﬂ1ﬂLﬁﬁlul&luﬁ]ﬂﬂ']’] 15 BUIEINOENU

NAI151
SwU151
NAI251
SwuU251
NAI252
SWU252

NAI351
SwWU351
NAI352
SWU352
NAI353
SWU3563
NFI354
SWU3564
NFAI355
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mwaluiemsdoas 2

Japanese for Communication II

2.n983T I ans adinenans uasnalulad
) Y A = T v 1 1 = =Y 1 lﬂg’
mvualiidaniauy ldsanh 6 wihadenneinesluil

NNHEMITATIUNA
Information Literacy Skills

INFASNMINHINAMMNTIALILTING DN

Science for Life Quality Development and Environment

WAMIUNNLADN
Alternative Energy
atlaeans luinuszaniu

Mathematics in Daily Life

FUAMILUALIDTINTFTNETIA
Wellness and Healthy Lifestyle
IneNendasHand nUaIBIINME WAWIU UazAe

Physical Science, Laws of Nature, Energy and Spirit

[

[

i
3.1 Smiiau mvueliSeou 9 mhedadai
msﬁﬂmﬁbﬂmﬁ'aﬁwumquﬁ

General Education for Human Development
NywanuUaIAN

Man and Society

JunIamansiivedio

Aesthetics for Life

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3.257aan Myvueludanay lisan 6 vidhsdeaneimesluil

MINANYATNMN

Personality Development
USHNUaznNIzUIUNMIAN
Philosophy and Thinking Process
NywENUMS IO NaLaza385ITN
Man, Reasoning and Ethics
NywaNUFUANMW

Man and Peace

WNBDIIN

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)



SWU3565

NFAI356
SWU356
NAI3ST
SWU357
NFAI358
SWU3568
NAI361
SWU361
NFAI362
SWU362
NAI363
SWU363
NFAI364
SWU364
NFAI365
SWU365
NFAI366
SWU366
NFI367
SWU367
NAI371
SwWuU371
NAI372
SWU372
NAI3T3
SWU373
NAI374
SWU374
NAI3TS
SWU375
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Buddhism

13IUNITNUBT WA T an
Literature for Intellectual Powers
AavzuazanNuAnaINETIA

Art and Creativity
AUATUILANIY AN MUNYE
Music and Human Spirit
Useiaemansuaznaatuinaaudens
History and Effects on Society
NYBENUBITEETIN

Man and Civilization
NywENUMILIDY

Man and Politics
wsugnalunszualomaiand

Economy in Globalization
nanmsIamsaaalva

Principles of Modern Management
Annendean

Social Psychology

nguanen

Legal Studies
ANUANFTNEIIANUUINNTIN waztnelulad
Creativity, Innovation and Technology
Qﬁﬂtgtywﬁ'aq?{u

Local Wisdom

nRanwolnNsY

Man and Community

ﬁ'um?imﬁ'aqmu

Ethical Careers for Community
s3sInAwalumsuimsinmsgumy

Good Governance in Community Management

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)
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L.HNIMNTRNIZA MYUA IS llasnd 133 wiheie aail

Ae111
ED111
A201
ED201
A211
ED211
241
ED241
281

ED281

A321
ED321
A331
ED331
332
ED332
A391
ED391
AE451
ED451
A461
ED461
Ae4T1
ED471
491
ED491
A591
ED591

[

2.1 NANITTINAZ Mviualiceay liagn 51 wiheie el

[

2.1.1 Sndwagiady fvualiideu 49 wihede il
IndiinuazassenuIIININAT
Consciousness and Ethics for Teacher Profession
Mmnsanguivawann MG
English Skills for Learning Development
NIZUIUNAEUNNMIAN
Educational Paradigms
MIGeuFuaINYBdLazdnInendIniuag
Human Learning and Psychology for Teachers
msaammuuasﬁ’wméa WINNIIN LLa:mﬂIuTaﬁmsaummﬁ'amiﬁ'ams
M3ANEN
Design and Development of Media, Innovation and Information Technology
for Educational Communication
Winenlumswannnanges
Methodologies for Curriculum Development
WInenMITeMaFeug
Methodologies for Learning Managment
MIANNLAH
Special Education
MsinUszaumsalizdnagseninaGey 1
Teaching Practicum I
M3I0UazUssHUNANINNITANE
Educational Measurement and Evaluation
MIUIMIUAZMITANMINIANY
Educational Administration and Management
MIILNNIMIANE
Educational Research
MsnUszaumMsalimInaIIEnINGeY 2
Teaching Practicum II
msUjianmsaauuaziinUssaumsalizsdneg 1

Education Internship I

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(0-4-2)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(0-4-2)

6(1-12-5)



A592
ED592

daluil
Au212
ED212
AE301
ED301
A311
ED311
Au312
ED312
Au313
ED313
Au314
ED314
AE322
ED322
AH333
ED333
Au334
ED334
AH335
ED335
AH336
ED336
AH337
ED337
AH338
ED338
AH339
ED339
Au341
ED341
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msUfuamsseuuazilinssaumsalizdnag 2

Education Internship 1I

6(0-12-6)

2.1.2 Idwegden MvualddenGeulivesniy 2 wiheia nnnein

anida eIMTA wasAaINITINWAHINEITY

Scouts, Junior Red Cross and Learner Development Activities

lﬂ' w = Vv
mmlwmwawmmmil,saug
Thai Skills for Learning Development

ANTUNUALNSNFIUIINNNFIANLALAITLN DY

Social and Political Consciousness and Participation

MIADINNINUBITNAIUSLNA
Negotiation and Consumer Culture
DUNHFUATUAZNAINTINLEITY
Voluntary Work and Youth Activities
MINHUNNBEN IANTLOUG
Developing Higher Order Thinking Skills
maWannuangasviasdu

Local Curriculum Development
MIANMIFEUFUDNTEUUUALIND5EN A
Non-formal and Informal Learning Management
mstamaBsuiiieahedadiinmnsas
Public Concern-Based Learning
mMsAnwUgaie

Early Childhood Education
MINHNANNAAFINTITAVRI T
Learner Creativity Development
ﬂwsausuLéﬁq@Lﬁﬂﬂguib

Rearing of Young Children
MISNSHNANE

Secondary Education

nanmMIanFIdnen

Principles of Vocational Education
MIUULUUNHBMINALN ALY

Guidance for Self-Esteem Development

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

2(1-2-3)
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A361  MIUsENUAMMNWAITAN

ED361 Quality Assurance in Education

AY362  MsAnwRamIWaNgNTLY

ED362 Education for Community Development

AW371  d0LeIRUMeMsANE

ED371 Introduction to Statistics in Education

Au381  MsnuUMInLazinalulad

ED381  Occupations and Technology

AB431  MINANUNEMIEEUTUIELATBTIENTETEUT

ED431 Development of Learning Resources and Networks

An452 msﬂizLﬁuwé’ngmuazmiaauLﬁymﬁu

ED452 Introduction to Curriculum and Instructional Evaluation

awas3  melulafiiiamsions msUszdiv wazmHTemamsdnm

ED453 Technology for Educational Measurement, Evaluation and Research

Awa72  madeieWannnszuiumIdeuiuasdan

ED472  Research for Learning Processes and Social Development
237180 nnulsidagnin 82 Mihefin

Waul01
PEI101
Wau102
PEI102
Waul103
PEI103
Wau401
PEI401

Wd2201
PHE201
NdY202
PHE202
Wdu203
PHE203

2.199unen nuulitasnm 12 wihene

MEIMAMENIUAZEIIINENYDINYHE

Human Anatomy and Physiology

audAnwuaswadnm ludssnanendeu

Health and Physical Education in ASEAN Community
MwBang e vIVIMBINGUAnHILazwadnm
Professional English for Health and Physical Education
dunguAnILaENadn

Seminar in Health and Physical Education

2.2 AanguAnY  IUIU 30%UIUA

2.2.1 Fzuenenuinuliiaeniy 27wiheie
nanmsgudAnmn
Principles of Health Education
FUANNEIUYAAD
Personal Health
JUANWYNBY

Community Health

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



NdU204
PHE204
Wd2301
PHE301
NdY302
PHE302
NdY303
PHE303
NdU304
PHE304
Wd2401
PHE401

Wdu211
PHE211
Wdu212
PHE212
Wd¥213
PHE213
Wdu214
PHE214
Wdd215
PHE215
Wau305
PHE305
Wau306
PHE306
Wdy311
PHE311
Wdu312
PHE312
Wdu313
PHE313
Wedu314
PHE314
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Tsauazmstlasnulse
Disease and Disease Prevention
anulaaansludio
Life safety
MIFINLETHFUMN
Health Promotion
MIUIMITFUINN
Health Service
CERRILATRINLG
Consumer Health
M32BNUUUMSITE MTIAUdzMIUsTTUNaNNFUAN
Research Design, Measurement and Evaluation in Health Education
2.2.1 nendan Hwnuldasnd 3 wihaie
ﬂ’]’iﬁ(ﬂlu'lﬂﬂi’iﬂ.ﬂ']W‘WNﬂ']ilLﬁ'ﬁ]ﬁ!?lﬂ']'w
Physical Fitness Development for Health
MITAMIFUIATDNNNFUNN
Environmental Health Management
JUMNAN
Mental Health
fuanfiadne
Addiction Education
NUAFUAN
Dental Health
E]']‘Vi']il,taz‘[ﬂ?fu'lﬂ’]‘SLﬁ'BEﬁIﬂWW
Food and Nutrition for Health
'35%"361LLazQﬁﬂmuiyﬂwmﬁaqﬂmw
Thai Lifestyle and Wisdom For Health
NBEFINUILINOAFUNIN
Life Skills and Health Crisis
ﬁaﬂsinqw?iﬂmLLazmsﬁ'amsqwmw
Health Education Activities and Health Communication
MIWHUUNTINTEIEUTUILLATDNEM TITEUNNGUNIN Learning
Resources and Learning Networks Development
LNAFNE

Sexuality Education

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



Wdu402
PHE402
Weu411
PHE411
Weu412
PHE412
Wdu413
PHE413
Wedu414
PHE414
Wedu415
PHE415

2.3 NNAFANE

WWa101
PPE 101
WNe204
PPE 204
NWNa301
PPE 301
NWWI402
PPE402
NWND403
PPE403

WWa201
PPE 201
WNY203
PPE 203
WWa205
PPE205
NNY206
PPE 206
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MzihgAnwLarMIaTNMITTIUTINYBINAATBTEY

Health Education Leadership and Partnership Networks Promotion

NIFINLLNY ﬂ']i(ﬁ']Lﬁuﬁ']ul,l,atﬂ'ﬁﬂ’i&ﬁuNﬂIﬂiQﬂ'ﬁEﬁ‘Uﬂ'}W

Health Project Planning, Implementation and Evaluation

msUsuwennauazmsilasnumsunaiu

First Aid and Injuries Prevention

NATPUNUFANHILBEMTINNTNUFAN Y

Health Education Standardsand Health Education Management

MIIOMIANNITINFUANE

Health Education Knowledge Management

M3AndasENNguAnm

Independent Study in Health Education

U 30¥ENe
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Principles for Sport Coaching
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Physical Education Curriculums
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Sports Competition Management
AINENNIAW

Sports Psychology

MSTNANNWAAN

Physical Education Supervision
NANTINABWNLLIN

Camping Activities

2.3.29mMuazhanssnanulidasnm 11 vhaia

Wanliil
PET111
Wan13l
PET131
Walsl

PET151
Wanl191
PET191
Wan254
PET254
Wan261
PET261
Wan265
PET265

2.3.2.13 M0 WILaLNANIINUNAU

Freh 1
Swimming I
VAU 1
Basketball 1
A3 1
Athletics I
gunaan 1
Gymnastics [
wtlamuila
Table Tennis
ﬂ‘iz‘ﬁ'ﬂﬁ‘SUi'N
Sword and Pole Fighting
wulinede

Minor Games

nulidaann suihaie

2(2-0-4)

3(3-0-6)

2(1-2-3)

3(3-0-6)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

1(1-1-1)

1(1-1-1)

1(1-1-1)

1(1-1-1)

1(1-1-1)

1(1-1-1)

1(1-1-1)



Wan272
PET272

Wan132
PET132
Wanl141l
PET141
WoN152
PET152
Won211
PET211
Wanz212
PET212
Wanz213
PET213
Wan221
PET221
Wan222
PET222
Wan223
PET223
Wan224
PET224
Wan231
PET231
Wan232
PET232
Wan234
PET234
Wan2z41
PET241
Wan242
PET242
Wan243
PET243

2.3.2.2 ANNWILBLNANTINLABN

23

NANITNNAIVE

Rhythmic Activities

Wauea 1
Football 1
Jpataduas 1
Volleyball 1
Wuild 1
Tennis 1
e 2
Swimming 11
i

Scuba Diving
mseEiauazanulasademai

Life Saving and Water Safety

Taaz
Yoga

=1 v 3’ %
MSHNAIYUIKUN
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ED111 Consciousness and Ethics for Professional Teachers
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ED331 Methodologies for Learning Management
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A451 MIIOLaTUselUNaMNMSANE 3(2-2-5)
ED451 Educational Measurement and Evaluation
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AY461  MSUSHTUALMSAOMIMIANT 3(2-2-5)
ED461 Education Administration and Management
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Aw471 MSIYNNM AN 3(2-2-5)
ED471 Educational Research
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M lasMABLazNENUMAENIMIANH MaAUnauanildsuwndauazanuiilaan
M3ANHAUANNUITY FINIMTUIFUBLALATNNTINENMIM AN MsUHuanIeuas
MEUBKANUITY

Aw491  mstnUszaumsnlindwagssninGay 2 2(0-4-2)
ED491 Practicum in the Profession of Teaching II
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A591  msUfuamsaauuaszilnuszaumsniingnes 1 6(1-12-5)
ED591 Internship in Education I
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592  maUfuamssauuailnissaumsalingnes 2 6(0-12-6)
ED592 Internship in Education II
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IEnAzLaan
AY212  gnLEe EINHA UaLRANTINWREITEY 2(1-2-3)
ED212 Scouts, Junior Red Cross, and Learner Development Activities
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A¥301 nmﬂwmﬁaﬁ@ummiﬁﬂuf 2(1-2-3)

ED301 Thai Language for Learning Development
AnmuasiannmsldmmnlnaiiiamsiFeud msdnmuazmswannninlned

duiusiumsdnwmauai Mg MIda Msasdase Mmsduin Msley wasmsaine

Tosnfumsnmuasianniussuumsdeuduunudeiisaandasiuinineg idaudeu

WeN LLE]Sd’]EWIBG]ﬂ'J’]Niﬂ'J’]Naﬂ

AW311  ANHUNLIEMTHFIUIINNNFIANLAZNITLN D 2(1-2-3)
ED213 Social and Political Consciousness and Participation
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AY312  MIRBTBINUIMUSIINMSUSLAA 2(1-2-3)

ED312 Negotiating and Consumer Culture
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FFNNTEUIUNMIEEU waztaunIaNNFNenumsuslanagiiny da6 wazldlyan

F313 DUDIEFNATUILAANTINLEIYU 2(1-2-3)
ED313 Voluntary Work and Youth Activities

Anwiaudne wann13 TAsINISUAZLIBNIUTIAEIT BRI U I ENTATULES
AanssuemaunslutazieUsemaunmnmnessmsinslunuanmaiasuasianssuenzy

A314  MINANNNNYEMIANTEOUN 2(1-2-3)
ED314 Developing Higher Order Thinking Skills
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Au322 msﬁ'&uumé’ngjmﬁaqéu 2(1-2-3)
ED322 Local Curriculum Development
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AE333  MIIAMSIFEUIUDNTZUULALMNDTENAE 2(1-2-3)
ED333 Non-formal and Informal Learning Management
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AY334  MIIAMIFEUGINRENNINDTInaEITME 2(1-2-3)
ED334 Public Concern-Based Learning
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A®335  MsAnlgade 2(1-2-3)
ED335 Early Childhood Education
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AH336  MINBNANNANTINEIIAYDITEY 2(1-2-3)
ED336 Creativity Development of Learners
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Y337 miammgﬂq@lﬁﬂﬂgu’iﬂ 2(1-2-3)
ED337 Rearing of Young Children
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AW338  MSNBINAN 2(1-2-3)
ED338 Secondary Education
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A%339  WANNITIANE 2(2-0-4)
ED339 Principle in Vocational Education
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AB341  MIUUSLNINEM INANNAMAILVINAY 2(1-2-3)
ED341 Guidance for Self-Esteem Development
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A¥361  MIUsENUANMNMTANE 2(1-2-3)

ED361 Quality Assurance in Education
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AR362  MIANYILEEMINBUNYNTY 2(1-2-3)
ED362 Education and Community Development
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A¥371  aBALLasRUNIMIAnm 2(1-2-3)
ED371 Introduction to Statistics in Education
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AE381  MINuDTNLaznalulad 2(1-2-3)
ED381 Occupations and Technologies
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AB431  MINANUUANIMIIFTEUUAIATMEMIEEUF 2(1-2-3)
ED431 Development of Learning Resources and Learning Networks

Anwumnde anw JavzesuraimsiSauinasadiolugnay Ussion anvus
29AUIENDY YBIUUAINITITEUF LALLATDTIENITITEUF UWASUNUINYBILUAINMITITEUTAD
msdnmnlng wnmemswannuasliuimauvsemaGeuiisaandasiuammngathvang gum
uazfaANM NN I aMsudImsBsuuaseiathemsBoudiadusiumaGeus

NHDATINYDIYNGY

F452 miﬂisLﬁuwé’ﬂgmuazm'ﬁaamﬁmﬁu 2(1-2-3)
ED452 Introduction to Curriculum and Instruction Evaluation
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AW453 waluladiiiamsians MsUseEiY warmMIWMINSANE 2(1-2-3)

ED453 Technology for Educational Measurement, Evaluation and Research
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A4AT2  MTIWDRRUINTEUIUMTFBUUETIAY 2(1-2-3)
ED472 Research for Learning Processes and Social Development
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2.1) AWumHEIEn
Wau101  MEINMAMIASUAzEITINEURINIYWE 3(2-2-5)
PEI101 Human Anatomy and Physiology
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Wau102  gudnwuaswadnmlulszmeananden 3(3-0-6)

PEI102  Health and Physical Education in ASEAN Community
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PEI103  Professional English for Health and Physical Education
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WaU401  SNNINFUANHILTWAAN) 3(2-2-5)
PEI401 Seminar in Health and Physical Education
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2.2) nangudnu
Wez201  anMIguAn 3(3-0-6)
PHE201 Principles of Health Education
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WH2202  FUMNWEIUUAAD 3(3-0-6)
PHE202  Personal Health
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WF2203  FUAMWANHY 3(3-0-6)

PHE203 Community Health
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Na2204  lsawarmsilasnulse 3(3-0-6)

PHE204 Disease and Disease Prevention
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w211 maﬁ’mmamiﬂmwmqmﬂLﬁaqwmw 3(3-0-6)
PHE211 Physical Fitness Development for Health
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PHE212 Environmental Health Management
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WHu213  UMNAR 3(3-0-6)
PHE213 Mental Health
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PPE 304 Innovation and Research in Physical Education
mmﬁ'tﬁmﬁmﬁlmﬁ'ums'iﬁ'ﬂmqwaﬁﬂm matdenldaaaiugrulumsise nmsade

lWddaya msnsraaudays uazmsienzvdayamalisunsudidaguneds msulauas

asunEANNMINEZBINaNST e ndeITanmImanianssuuasmaluladnisdaunadny

wanms S5lFuazmsilnUjidiiewannmsasunadnen wazaansnihuazesuinnssuuazms

WelUlFluruEaindnmanad@nwmuazmsimn laadagneas
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WWA 305 MIUBINULAZMIIAINSLINRUMIMSNIN 2(1-2-3)
PPE 305 Prevention and Care of Sports Injuries

Anwanuning rauisuazlszifanuilusvasnsmansnisin slevesduass
mamMsnaliaunmemsiun dadeiiedesnumsmaumein mstlasnumsdganenualas
38619 9 BmMauazvanmthitiemsuiaiau mslimemuintenaimsuiaiu wu msnuy

v 49/ 4 1 = = ao a 4 gld‘i?’ ‘:‘91

gussomwassnaniie dadasinludims@nmisnisiainadeanssoninliazunisiuy
aussomwialismanauAuganwdng

WWa 306 NSINNITUANTUNW 2(2-0-4)
PPE 306 Sports Competition Management

AnwiAmfureuiessmsiamsuisduim anusvanessmsudsiuinn nénmsia
5590 warmMIAILIUMTINNITUAUAILUUMN 9 Tuszauae ) sandeseidau 2090 U wae

winMlumMsundam e uannmMsaanIsuaNa Ui

WD 401 AINININTAD 2(2-0-4)
PPE 401 Sports Psychology

Anwideniungud wasudnmamedaineniisadastumeim msldndnmsmednine
Anwgdnssuaywd Mimdasiumsiun uasmabwaniainnlulfiaanudidalumsfim

NWA 402 MSUSINSHarmMsIamMsnadnen lulsaseuy 3(3-0-6)

PPE 402 Physical Education Administration and Management in School
NOHHUIUANMIVDINIUIMS Msciiiumsuazmsdamswadnelulsadau wazms

$ams unumwihi susaunazmsmiiunmslumsudms uaznszvrumsenfivnululsaou

350U 7 aaanay Uymuazalassalumsuimsnadnn

WIS 403 F§35INENITDANMIAINE 3(2-2-5)
PPE 403 Exercise Physiology

nalnn1siY MSABUELBY NMNEISINEN2aISEUUAN 9 Wy stuudszamndaiia
szuvinlauazvasaidan szuumela szuudenlsva ssuumuangamll uazszuuYRANAY 283
TNMEABNITDANAININY FUIUMSINMUBATN waznsldwasnulumsaaniiaemenalnns
YSUMNNNESTINGIZa9TEUUAN 9 2893NMEAENTRBNMIaINE waz MTUIEENFANNINN

#353NeNNSDBNAIM TN UITI T

WWB 404 MIUNANIANT 2(2-0-4)
PPE 404 Physical Education Supervision
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M3ANNgEHUazmMIURUANNMIUNE MTFDULBZMIUULULNITRWAANY) UNUINYDI
= ac 2 o Wtﬂl = v as = dﬂ'Q %)
aswadne eaau Msdavhueslddemstey msaum suuuuwesidaaufnnienlgludagliv
AMSLOFENMTUAENTEUIUMSTRUNNUTEFNT MW

WD 405 NANTIHAIEWNLIN 2(1-2-3)
PPE 405 CampingActivities

ANINANNIT UazANNEIAYIIAENNUIN UTTLANYDIAEWNNUIN NANTTNUIZNITIN
Tusunsumseannusy

182D WILBZNINT TN
wWan 111 M 1 1(1-1-1)

PET 111 Swimming I
Anwuszifenuluan Unvinwzdssdurasmaei enwg enunla wazinailayss

MINYUNUUAN )

Wan 131 anNeuaal 1(1-1-1)
PET 131 Basketball I
dnwuszidenuiluanzasiunvanauea Indfud weliansiauuiainausa ndinn

ey asuasdgnilaiauadnamsihenaluldluiiodsz$iu

won 132 Weuea 1 1(1-1-1)
PET 132 Football I
Anmiuszidenuiumnvesivnaves HnUjid wmediamsaunauss ndmidadu a3519

wazUgnilanaundnanmsihenuilulsluiiadssiriu

Way 141 79aweduss 1 1(1-1-1)
PET 141 Volleyball I
dnwmuszidanuiiuinvesivneaaduaa Unljid wailanisiaulsaaduaa nim

aseu anuazUgnilaiauadndmsihenuiluldludioUsziriu

Wan 151 a3 1 1(1-1-1)
PET 151 Athletics I

Usedd dssTemfuasndon mstlninueiugiu uasinaiinuasndm nadszang ms
INEENIIaMWIIMeTaInIMuaazlszian matiusnwaunsal nin szidsu ansemly

MsuNY wazenylaaanalumsiaunsm
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Won 152 nuild 1(1-1-1)
PET 152 Tennis

U326 Uszlambuasiunuila Bnvinvzuazimaliazaafmimuild mMseiuasaussonn
mMane manusnwnaunsel nim sudeu mnsemlumsuiei ussanaaesadalumsiauivnimsdls

wWon 191 dundadn 1 1(1-1-1)
PET 211 Gymnastics I
Use1d Uselemizasimndnnddn Uannecuazinafinuesfnduuain nsiasuase
gnssamunne manudnegunsal ndim szlisu ansemlumsudedy wazenulaaansly
msaufavnaandad
wan 211 e 2
PET 211 Swimming II 1(1-1-1)
UYSNIAT : Wan 111
Anwnaiiahehaugs Geudinaiia mssou wasudnmsilnheh ndmhehuazms

AANIITUATU

wWan 212 @i 1(1-1-1)
PET 212 Scuba Diving
U538 Uszlaziuaeiwidniin fnvnuyeuaznailazaan i MstEsNasNaNssoNIw

nNNY ﬂTiLﬁU%JﬂHWE!ﬂﬂiiﬁ nAn setdeu uﬁmﬂummﬂﬁu LLa?JWDNﬂaaﬂﬁﬂbluﬂ’l’iLﬁuﬁW]G‘]”Tﬁﬁ

wan 213 MaediauazanNlaanNanNid 1(1-1-1)
PET 213 Life Saving and Water Safety
anuday Ussleniasmsdediouazanulasansmain osemsiediouszanulaaans

M o amisﬁﬂummiuﬂm%aﬁﬁmi‘mmﬁﬁwmsmﬂﬂamuasns::@i’uﬁﬂ% m‘nﬁu%’nmqﬂnsﬂi

wan 221 lumy 1(1-1-1)
PET 221 Yoga

Useid Uselamiuadlon: wanmsuazmsiiandmiile damaiiamswmela Hnvhlaes Toay
Tudninou Teazitamsmin waswsunenue L%ﬂufwﬁnnwiaauiﬂﬂzLLa:ﬂwsﬂizqﬂmﬂﬁqﬂﬂsiﬁLﬁa

Hglumsaaulen: aaaeaumslszandlalaasiiamsfimuazsiiagunw
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wan 222 msilneneiviin 1(1-1-1)
PET 222 Weight Training

wanmaUfiamstindemhwin uasmalszgndmeimamaasuaraisinmuasszuulass
Pwsznduilamuglifumsdnmmaiiamslndheiviin matlnfsansialusunsunsiln
drehmiin ewannaussamunems Tasmsussandldanusmeduinmenansmsin

Wan 223 MSLEINFTNTNMEY 1(1-1-1)
PET 223 Body Conditioning

NaNMIT NYEFIIMTUNMIETNETINGTNNMEY BIAUTENBUBBIANTTANMNINMEY 1151
wann13lugmsHnUfud menadauanssTonINgINNIE wazn15ILAIITHHALINIINATY

FNITOMNTNNY

wan 224 ludas 1(1-1-1)
PET 224 Bowling
U526 Uselamiuaaninluias Hnnnesuazmaiiauan i luias MstasNasNaNssoNIw

mame matnusnengunsal nfim suiieu snsemlumsuiei wazenaasanslumsauivnluias

Wan 231 FLHAUDD2 1(1-1-1)
PET 231 Basketball II
USWIY : Wan 131
Anwmanmsuagismsweunanaues dnUfuianneemsiauinanauss liienuiiug
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adne wazmathanusluldludiodszaiu

wan 232 Wausd 2 1(1-1-1)
PET 232 Football II
YSNIT : Wan 132
Anwmdnmasuazismadunauaa Hnufdainuemaduavaslviienudnageiu
mniideunudlunauss 1 maudeiu uazmsdadudasdu aseaau magniliauadng was

msthenusllgluiiedszaiu
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Wan 234 %’ﬂﬁywmuaa 1 1(1-1-1)
PET 234 Rugby Football I

Usrid Usslemiasimn3niwavaa Hnvinssussmaiiauasimnininauas maduad
anssamunne manusnwgunsal ndim seidey nsenlumsudediu wasanulasansly
madufn3nivauaa

Nay 241 199LAEUDA 2 1(1-1-1)
PET 241 Volleyball 11
UYSNIAT : Wan 141
= (4 ac ' s <2 a va v 4 4 Yt G
Anwmanmsuazismsawieaeduaa InUjudnnuznmsiemsawduaalilianuding
gezu nNGsuInLaluieataduas 1 nsudedu wasnsaaauiliasdy nasnau mMslgnils
CY Qlﬁ'd o N o W
nauadng wasmsihennglsludioussdriu

won 242 Wezed 1 1(1-1-1)
PET 242 Futsal I
U536 Usslemivesiwnveges Hniinveuasimaiiazasivinagea nsasnasa

aussamwname msthusnwaunsal suidieu insen wazenudasanglumsiaunazes

Wan 243 0o 1 1(1-1-1)
PET 243 Takraw I
U539 Uselenizaaninanznsa Hnnnesuasmatinuaaniinensa MSLEsNEsTNaNITOMN

N ﬂmﬁu%'ﬂmqﬂnstﬁ M szdeu nsennlumsuasiy wazennUasenalumsiaunineznsa

NaY 244 LAUGUDS 1 1(1-1-1)
PET 244 Handball T

U521 Useleniipaaniuauduns InNnesuasinallngaadwinauduaa NSLEsNEs9
anssamunne manudnwgunsal ndim seilsu ansemlumsudedy wazanulasadsly

MSEUNILTUAUDS

Wan 251 nImM 2 1(1-1-1)
PET 251 Athletics II
USWIY @ Wan 151
wanms matlnvinuzuazinaiiauasnim nalssanaru masuuauy iy Sedue 39

N NANTM UBZFANNTIN NMSLFINFTNTNIIOMWNNMLEDINTMUGazUIELAN MNUSHE
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gunsal néim sudiau nsemlumsudedy wazanudasasalumsiaunim

Wan 253 LUANUAU 1(1-1-1)
PET 253 Badminton

Us1d Uselaziaasdwuuaiuay Hnnnesuasnaiinzaanwiuualueu MsidsNeasa
anssamunne manusnwgunsal ndim seidey ansemlumsudedy wazanudasadsly
MIBUNWILUARUAY

Won 254 ntUstnUle 1(1-1-1)
PET 254 Table Tennis

Usedd Uselemivasiwnmbanuild Havnvsuazinealinvaedwwmidanuila ans
@3NENENssaMWNNMe Manusnwadnsal ndinn szdisu nsemlunsudedu wazenu
Uasanglumsiaudwinidamuila

Wan 255naan 1(1-1-1)
PET 255 Golf

Use1a Usslemivasiwnadn Hnvinseuazmaiinzasininaan matasuaianssnnn
mama matnusnengunsal ndim szideu nsemlumsudedy wezeminaaanslumasuinnesy

Wan 261 ﬂﬁzﬁ'ﬂsz‘um 1(1-1-1)
PET 261 Sword and Pole Flighting

Us3d Uselambuasinnsziinszuss flnvnuzuazinaiinuasiinszinszuss msidan
Ussinmaasnssdingzuas madaniaiasiiaiioa mawdsugunsal madgnienuianudla
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seitieu nsemlumsuiagy wazenylaaanalumsaunnnsziinszuad

wan 262 welne 1(1-1-1)
PET 262 Muaythai
U536 Uselemnizasninanglng Hnvnesuazmeiiauasi s lng MsiEsyasaNssamMwma

me mathusnwngunsal ndm sudisu snsennlumsudeiu wazenulssaselumsisuivhinglny

Wan 264 nNanssuMIAzLaUlne 1(1-1-1)
PET 264 Traditional Thai Games
U536 Uselamiaasnanssumsaziaulng Ussnnzainsaztaulng msiasuasesems

Tagldnsaziaulng msiusnwalnsael ninn szdisu ansem anudssasalumsiauianssy
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maztaulng

NaN 265 LNULTALAA 1(1-1-1)
PET 265 Minor Games

U536 Uselemivaansiaunaulinmde Ussanuazmsidaninuilinman nsiasuase
sumelagldinudowda madlugihuasorn msiusnmaunsal ndinn szidisu ansem anw
Uaaanglumsiaunuidowmdn

way 271 walsinuaud 1(1-1-1)
PET 271 Aerobic Dance
o P @ wa [ a a 3 o v «:4' & v oA
Anwiennulsedd enutusnzedinualsineud madeuimswdsulmiladun
i lUldlumsiduualsinluvans 9 3Uuuy Baudmaliamsiedaulmngndaaiailasnums

wadu mstnmsidufinlumsiduuelsin msduualdsunsumseanimadimenignaesdniu
TGLEIATe RNy

Wan 272 NANTIUNAINIE 1(1-1-1)
PET 272 Rhythmic Activities

U526 Uselentueamsiaunanssugnaanie Hlnnnueuasimafingaeafanssugnasme mMs
@3NaNaNsIoNWIMeNE nMstiusnwadnsal szdisu ansen wasenudasanslunisieu

AANIINLZNIIME

wam 273 duhituiias 1(1-1-1)
PET 273 Folk Dance

U536 Uselambuasmsidusrnuiios dnfinweuatinaiinuasnsiguiiuiiosns
anaENssamwneme matnusnwgunsal szlisu ansem wazenulasanslumsdui

&
WULNEN

wan 281 glo 1(1-1-1)
PET 281 Judo
U536 Uselembaasimgle Unvinweuasinaiinaasfngle MsLa3aNasNaNIsamMmna
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way 282 wmaule 1(1-1-1)
PET 282 Taekwondo
U536 Uszlanivasnwinelule dannusuazmaiiazaediiimalule amsiasnasy
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anssamwmeme manusnngunsel ndim sziisu ansennlumsudedu uazeanudasanalumsiay
Anelule

Wan 283 WEAIND 1(1-1-1)
PET 283 Boxing

U5l Uszlegaasiwvigana Uarinesuazinaiinreadwinigaina n1stasNass
anssamunne manudngunsal ndim szlisu ansenlumsudady wazenulasansly
MIBUNWINIBEING

Won 291 duwdadn 2 1(1-1-1)
PET 291 Gymnastics II
UYSNIAT : Wan 191

AnwvanmauasismaaudnmadnilnUjidnnsemsaudnnadn iiianudinygey

T
ad o

NANEauInua luBNngdn 1 Msuegy waznsaaduliaedy aaanaw msUugniviauaGng

wazmsthanugWlsludiodszai

Wan 293 FNNFANII 1(1-1-1)
PET 293 Rhythmic Gymnastics
o a g o & ¥ a P! a a o &
mstadaulvnilunmswedsulmidasdunazmsedaulmianzn g lusinunafinda) N4

Wumsedaulmilildgunsal uazldgunsaldsznaunuidaunasvsadeosauas

wan 294 ualsindunadn 1(1-1-1)
PET294 Aerobic Gymnastics
2 v g A 2 " v W o a
ﬂ']ﬁLﬂaE]ulﬂ')quﬂLLUU(ﬂ'N“] m‘nLﬂuﬂﬁmaaulwﬂumumu LLa%ﬂ’]’iLﬂﬁBul'ﬂTﬂ

uaaaaanmMNNgNaIUsaulumsudsiufivualsindnunadn

Wan 325 '«iTnsmuLﬁ'aqwmw 1(1-1-1)
PET 325 Cycling for Health

U526 ﬂ‘izIEl"Zfﬁ?laniLéuﬁWﬁfﬂiﬂ’mLﬁ'a&j"ZIﬂTW Winweiiipedunasinsenu msasuad
gussamunene matnusnwagunsal ndim szlisu ansemlumsudedy wazanulasansly

MIEUNUNAINTENUNDFUNIN
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Way 331 Hawvues 1(1-1-1)
PET 331 Softball

U536 Uszlemizasimnganyivea Hnvinuuasmatirua wzewriues Mk Naxssomm
meme madusmngUnsal ndm sudeu snsemlumsuziei wssenaUasanalumsiauivnzevhiues

wan 334 Sninaues 2 1(1-1-1)
PET 334 Rugby Football 11
UYSNIT : Wan 234

v
v o

= [ ac L ‘:%I =2 a va o ' Yy ;)
ﬂﬂ‘l‘zﬂﬁaﬂﬂ’]iLLa?J'Jﬁﬂ’liLauiﬂUM!G]Uaa Nﬂﬂg]‘ljG]‘YIﬂﬂgﬂ’liLﬁu’iﬂUﬂﬂUﬂﬂlﬂNﬂ’nN‘ﬁﬁu’lm

gezu nnnEsuInua lusninauss 1 Nsudedu wasmsaaduiliany nasnau mslgnil
CY Qlﬁ'd o e o W
nauadng wasmsihennglgludioussdriu

Wan 343 ALN3D2 1(1-1-1)

PET 343 Takraw II

USNIT : Wan 243
= 2 ac 1 Y = a Va v 1 k4 YVt ) ti?’ a'
ﬂnmwanmmamﬁmsLaumzﬂsaNﬂﬂgum‘nﬂmmmaumznaai%ummmmmﬁmu PINN
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Feumuadluasnial Msudedu wasmafaduliady aaanau MsUgneAUAGNE wazm3i
a3 WlgluEinUsziiv

Wan 344 wausuaa 2 1(1-1-1)
PET 344 Handball II
USWIY : Wan 244
= (% ac v < <2 a va o v J Yy ()
AnwvanmsuazismaauuauduasiinUuidrinssmaaunauduaa viianuding
NNNGEEUNLE lULaaUa1 MUt wazMsfaduliasey nasaan Mslgnilriaua@n
wazmstheanullgludiadssariu

Wan 373 AWFNA 1(1-1-1)
PET 373 Dance Sport
U536 Uselaniuaadindand Hnnnusuasinalinuadninaand MSLasNasNaNITaNIw

mame manusnwngunsal sudisy nsem maweuivndse ussamatUaeadtlumsw @ s

wan 381 ladle 1(1-1-1)
PET 381 Aikido
U526 Uselemivasinladle Hannezuasinailauasi i lafle M uasNaNsI0MWMemME

manusnngunsal insenm uasanuasadelumsiauimnledle
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Wan 411 (588 1(1-1-1)
PET 411 Rowing

Use1d UselasdraeiniSenwie Hnvneeuasmailaradnwisane nIstasNasIa
anssamunne manusnwgunsal ndim seideu ansemlumsudedy uazanudasadsly
MILEUNWITBINE

wam 412 3ol 1(1-1-1)
PET 412 Sailing
U536 UszlemivasnwnGalu Hnvnveuaznailnuadniisaly MstEsNaNaNssoMw

mame matiusnwgunsal ndim szdau nsemlumsudedy wazenudasanglumsiauiu

wan 421 tunihen 1(1-1-1)
PET 421 Rock Climbing

UseSaemandluain vinvzmaedauituiiugiu meilauazisldaTenzdiude g zassme
nnwelumsldaunsalldadnegndas Geug ngndim mansodssgndinaiia wuIme uazesdnnng

i umbheniiamsin lugmstumbheniiiamsviaaienle

NaN 442 199LAIUDIIYING 1(1-1-1)
PET 442 Beach Volleyball

U526 Uselemizasiuniaaaduaazema Hninesuasinalindiinioatadusange
MIEINETNENITAMNIIME MatnusnwaUnsal nim seidisy nsemlumsudediu wazanw

Uaaanalumstauninoatagduaamee

Wan 451 891y 1(1-1-1)
PET 451 Shooting
U536 Uselamiuasimniailu dnnnesuasinaiinuaafin ity MstEsNasgnssanIw
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Nam 481 ATUALG. 1(1-1-1)
PET 481 Karatedo

U516 Uselezluasimnmsuale Hannusiazmailaresnimnele MR NasNaNssamMn
meme manusngunsal ndim salisu snssmlumsudedy wezenalasasslumstauivhensiele
wan 482 W el 1(1-1-1)
PET 482 Wrestling
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U576 Usslamlaasnwinnela dannusuazsmatinuaaninleda) nstasuase
AN mstﬁu%’nmqﬂﬂiiﬁ AR szdiau seNiunNsuy aNnNlasaneluns
wunINeUS

WEENFRULDLNATAN TANN TULITY
Wan 301 MSHN LaZNSAAFTUNIIN 2(1-2-3)

PET 301 Athletics Coaching and Officiating
USNIT : WA 152 ude Wan 252
AMANYME AMBIIN 38553 UazANANUAYRINNTDY indY wazinalianIsInns
WINEUNTT UNUIN MNNPNEENFRY HAREY WazmAlAMITNNTHINTY naaaautlaeNinase
o = 22, YU o a (9 ] a va < 242 YU o a
ANNFIINKENFOU NAAFU wezmaliamaamsieiau iU uamsidunindou HAeTY uazmailams

AAMSLIFIUNIIN

Wan 302 MSHN LaLMINAFUNWINYW 2(1-2-3)
PET 302 Swimming Coaching and Officiating
YSWIT : Wan 111 ude wan 211
AMANYMNE ANBITN 38555N wasAMaNTAeHnddY HANFY wazmnalianIsInms
WNTUARINND N NNuesRinday HAedY waznallanTAAMIuNTY aaanaudadeni
' o < U2 YU o a 14 ] a va < U 4
HanBANNFIIVRIRENTOU YandU uazinallansaansudedy dndjuanmsiduninaei o

ANFU LASNAUANTINMTHANTUNWI N

Wan 303 MSHN LaLMINAFTUNILIFNAUDS 2(1-2-3)
PET 303 Basketball Coaching and Officiating
YSWIT : Wan 131 ude wan 231

ANANHME ANTITN 38555) wazAMaNUGYeINEnadY HAndu wasmallansinns
wivduAnanaues unum mihilesgilnaeu §iadu uazmaiiamsdamsudsiu aapaau
ﬂﬁ)%’ﬂﬁﬁwasiamméwL‘%f\maqé‘ﬁlﬂaau Handu wasinafinnisiamsudetu Indfuansidug

Hnaau geadu wastnatnnmIIaNMsuduiUEnaUea

wan 304 M3n wazmseeduiWaues 2(1-2-3)
PET 304 Football Coaching and Officiating
USNIT © WA 132 ude wan 232
ANANBIE ANEITN 338573 UarAuaNUGYaIREnaaY iadu wasmalinnIsians
widufiWauea unum wﬁwﬁﬂaqpﬁ]ﬂaau HAAFU waztnAlinnsInnIsudedy aaanautlated
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(%

HA0du wasinallamsdanmsuaduinauaa
Wan 305 MSHN LaLMIAAFUNWNBALEEIUDS 2(1-2-3)
PET 305 Volleyball Coaching and Officiating
USNIT © WA 141 ude wan 241

AMANYME ANDITN A38555N wasAuaNTAaEilnda HAndY WasmAlANISINNIT
wiviufivmeataduas umnn whilwesfiinaau §iadu wezimaiiansiamsudsiu aasnay
fadeiifinadannudideeesgilnasu gaadu uasmaiiamsdamsudeiy Haufiamaiiug
Hnaau aadu uasnailamsiamsudeduiviisawduaa

Wan306 MSHN LaLMIAAFUNIENUNFAN 2(1-2-3)
PET 306 Gymnastics Coaching and Officiating
USNIT © WA 191 ude wan 291

AMANYMNE ANBITN 38555N wazAuaNTAeHnadY HAnFY wazmalianIsanms
WINTUAENNEGD UNUIM MNNYeNEaY HAATY wazmalianM I TuEedl nasnaulade
o o 1 °o < 942 YU o a 19 1w g a va < 242 4
ninanaaNGIVeyHnFaY HARFY uazinallanmsaansudsay Inujuamsituginaeu i

u

ANFU LASNAUANTINMTUANTUN W BN FAN

Wan307 M3 wazMIAaFuRINAEes 2(1-2-3)
PET 307 Futsal Coaching and Officiating
USNIT © WaN 242 Uds Wan 342

AMANYMNE ANDITN 38555N wasAuaNTAesHnaa HAnFY wazmnalianIsanms
wiiuAWezas unuIm vihnuesEEnday HANdY wasnatiansIAM Uiy naaaautlaren
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NuafanNudIININgdY HAadY wasinallansaanisudsdy Indjuamsidugndau o
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whugSaududay mﬁ%’mﬁ'aﬁwmﬁﬁﬂu MINBIVANGATINUANE U
AanssuianniFey nuuimeedsadeuy msdnwuesuimaueu nudu i
WAendastuamudnm MHaNFUTEEUIN AN TIANTFHUTUIE WA AN
gi3suuarmsdumnuanildsudous Tasufumaljianulumhiiagiewann

mwm‘ﬂuﬂgﬁam%w o iuiinuasnenuramMsInmMsEeuitaansdimand

AY 311 gnida eINMMA waAINITNNAINLSTEY
ED 311 Scout, Red Cross Youth, and Student Activities
Anunumeesasanide AzEIMmMA wazianssuwanngseuainEay

3(2-2-5)

UNANHNNILAU ANNSAYYBININTINWMINHITEY YABDMNWULALTINHuDITDU

anida gumnauasianssuianngisaudu 9 mstlnufualugrusidrsm

Ax 212 gnide eImma wasianssuwanngsey 2(1-2-3)
ED 212  Scouts, Junior Red Cross, and Learner Development Activities

Anmunum wihil wazeuddguesnsgnida AFEINIIA UAAT
AINTTURMIFFTEU  MINHUIYATNMIWUALTINHEYBIATHFDUINLTD 8INZIA
wasRansswanngGeu msdannsauiiduatuuasianngGeulviinauas fuas
dhlaauaslumsdmuaithmng Muwuionsdumadeunazain - mada
Aanssuigeiannanuiisadeuanufufingmuid wazmsdafansauiidaaia
IigFsuiniiaaulniulslonidedian guau woziasdumuanuaulaly
anvazanananns lagldfimsilnUfuialugrusdidrsnnanssuuasaan
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mSLﬂ%ﬂ‘uLﬁﬂuﬁmﬁmﬂsmﬁmiijwm‘i’ngmﬂ%’uﬂgq W.A. 2554 uawé’ngmﬂ%’uﬂga W.A. 2556

BNIMTIRWNE

naMIMNINATIIAY

nangnsuiulse w.a. 2554

nangnsliulse w.A.2556

Ay 201 M lngiawmMsGeus 3(1-4-4)

ED 201 Thai Language for Learning Development

=2 [

AnwuazwannmsldmminaiiamsGaug msdnmuasmsnaun
mwn lnafduiusiumsdnmauat msd msda msagdars: mstuiin M3
dew wazmsaiune TasniumsdnmuasWainussuumM s ausuugIuAan

dAARINUITTNAF NADIUTEY WA UWaztENanANNIANNA.

Ay 301 awlngivewennmsiBeug 3(2-2-5)

ED 301 Thai Language for Learning Development
AnwuazwannmsldmmnaiiamsGeusg msdnmuasmsnann
mwn lnendunusiumsdnmauah msam msda msaglanse mstuiin M3

dew wazmsaAune TasniumsdnmuasWainiussuum s ausuugIuAan

d00AIINUIMINAF NADAFTEU WA UazteNanANNIANNAN
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KN WIRWN
naadITIINALEAN
nangnsliulye w.a. 2554 nangnliulye w.6.2556
Ad 213 AN UNLETMSHFIUTINNNFIANLILMSLEDI 3(2-2-5) | @® 311 FedUnuazmMINSIUTINITNSANLETNHNBY 2(1-2-3)
ED 213 Social and Politics Consciousness and Participation ED 213 Social and Political Consciousness and Participation

msa'%'wﬂ'izmum'sL‘%ﬂufl,vd\i'aa%"wﬁmﬁwﬁﬂmﬁmuu,azm'itﬁm MINIENUN
Saunum wihd LLa:ﬁﬂ%LmemLﬂuuquﬁuazmmLﬂuwal,ﬁawaqﬁ'muﬁgﬂu
seovgNgy Useind wazdeanlan msasiiadiindamsiidiusinlumsuans
anuAaiuLazEhNINAInssuMedIanwazmtiios madlugihmedsanlaadug
mzwﬁnﬁqmmLauamﬂuazmmwiuﬁﬂuﬁ’uwmuuwsﬁ”{wmnwmﬂ MIMeNN
dhladedeauuuuwiaiusssy madisuilamsiicdiusmassznmy uas

ﬂismumimﬁaulmmq Faan

msadenszumsdsuiiiieainiadiinmedieuuazmsiiias ms
aszwiindaunmnn mhi wasdnduisenuiiusyeduazanauniluwaiissasdion
mlussduguou Uszna wardanlan maaedadiindamaiidiusinlums
uamANNAANLAzEIPINAINTINNNFIANwazmiias madufibmedianlos
Hlugaszuindeanuianamauazanuunifisuiusasy seivanuas msm
e ladedianuuunyiausssn madisuiiamstidusneassznmy uaz
nszumaadaulmmadaas

AY 312 MSABIDINUIMUSIIHNMTUSLAA 3(2-2-5)
ED 312 Negotiating Consumer Culture
Anmnmsnasunasiasssumsuilaalussuumuiisn ssuudnydnualii
ziwhumq%}aiugﬂuuwhq 9 ﬁyﬂugﬂwmmﬂmwmﬁmﬁﬂmﬂmqLLaz‘luﬁLLmL%'um
Tusduvudng  wansznuresimusssumsuiloadagiudauazmsmsdiiovasau
ludean msasanuassuindatdaym mMsFunne wasadidinadasesiu
Jausssavdlan eliiiamauslnaegiian UAzENLEINFIUAAYDIAINWALNEN
lumsisediansseautiaanuazdena Lﬁ'aﬁﬂﬂg’msa%’wﬂg*?;l,ﬁﬂwiagmﬁﬂ
Fhedu M ldagiludinlumsasnanug asnnssuiumsssus uazinauns

ANuFNeiuMsUiloaeengvnnu da6 wazldyan

A 312  MINBTANNUIMUSIINNASUSLNA

ED 312

2(1-2-3)
Negotiating and Consumer Culture
Anwimsnaglresimusssumsvilaalussuunuilen nssuIums
asnefisusamsudlnaludianadelvd nansznureaviausssumsuilnadagiu
Aauazmamssdinasauludian anuaszutndada N3Ny wazase
Smdasasfuiausssumsusiag ialiiiamsuslnaadsiiad wazaaLaINgIU
Aavasemamaliisslumassiomszduiinnuazdan dailugmsaeagi
whladegudedndy msmldegdugihlumsaieanas asnnssuiumsGeus
wazaunsanufiienfumsuilaaagedoiiiu fa6 uwasldtan
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BT RN
naadITIINALEAN
nangnsliulye w.a. 2554 nangnliulye w.6.2556
Ad 212 NUDIHFUATLALAINTTNLENIYY 3(2-2-5) | @® 313 UDISIFNATUIZAAINTINEIBU 2(1-2-3)
ED 212 Voluntary Works and Youth Activities ED 313 Voluntary Work and Youth Activities

Anwraudng nanms 1AsIM LAz UNNITRINUNUDIFIFNAT
LALAINTINLEMFUNI LULALANUSEWNE  UNUINYBIMSANEN lnua aNaNAswas
AANTINLENIBY

Anwruavdng ¥anni1s LASINISUAEHUISIUNLASITDINUIIY
I FNATHALNANTINLEMNTUNILULATANUSENA  UNUINYBINISANE Ly
NAFNATUALNINTITNLENIAY

AY 411 MINANNNBEMNIANTEOU
ED 411 Developing Higher Order of Thinking Skills
Anwiierfuanuanuda anndayndulumsilnanudaszdugs
m‘sﬂsxLﬁuﬁnuxmwﬁmxﬁugqLﬁaaﬁu wazmMsysanmsnagnslumslavinee
ANNAATEAUGINUMITEUNTHBY mswandamsaay msUsziiune aaanaums
JaRanssnee ) Tasfaszuiunagnsmeanuda sduanudeaieassd
(Creative thinking) ANNAABENNTINIMYIM (Critical thinking) waznagNSluns
untleys (Problem-solving strategies)

3(2-2-5)

Ay 314
ED 314

MINHUTINHEMIANTEAUG 2(1-2-3)
Developing Higher Order Thinking Skills

Anwiieiuanuanude anudayndulumsilnanudassaugs
msﬂi:Lﬁuﬁ'ﬂmmmﬁmzﬁuqqLﬁymﬁuuazmigimminaqmﬂumﬂ%ﬁnm
ANNANTEAURNUMITEUMTHBY mswandamsaay msUssiiune aasnaums
JaRanssnee ) Tasfanszufunagnsmeanude isduanudesieassd

ANNAnRENIINIMIN wasnagnslumsuddym

Ae 422 msﬁwmwﬁﬂgjmﬁmﬁlu 3(2-2-5)
ED 422 Local Curriculum Development

A giinds Ussidenuduinsasmsiammangasiosiu mansodamei
wangns Uiulsauaswannwangasvesdulasmsiidiuhnzesusunasdanndos
funsunmeiassan fauuasiasiu nunssmansalsaiuvangaslénidauuas
naamslanangas e ldninsawannmangasviesiulviigasmnssnhathuang

wawé’ngmuﬂunan AUANNA BN MIYBNYNGU

A 322 MIWAUIVENGATNBIDY

ED 322

2(1-2-3)
Local Curriculum Development

Ao piings Uszidamauiluinuesmsdavwdngasiasdu aanso
Aennivdnges USulsiussWannvdngasiasdulasmsiidiusivmesguruuay
danadasfuuGuNMeTasTIN fanwesiasiu numammsalsaiundngasld
minauuazwdsmsliudngas iialimansowavdngasiasdulviigasnw

FEWIN Lﬂ']ﬁﬁ"lil‘lli]ﬁﬂélﬂ’gjﬂ‘éLLﬂUf]ﬂ’N AUANNABNNITY NYNTY
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KN WIRWN
naadITIINALEAN
nangnsliulye w.a. 2554 nangnliulye w.6.2556
AY 431 MIIOMIFEUTUBNTZUUUIEMNBEENAY 3(2-2-5) | A 333 MITOMIEEUIUBNITFUUKAMNDaENAE 2(1-2-3)
ED 431 Non-formal and Informal Learning Management ED 333 Non-formal and Informal Learning Management

AnEIBMs wanms W wazdemsseuliuiyananaandio laeisns
(EUFUBNIZUVLAZNDFENAY MIFNNIAUEIINNMIBEUiMNsendsiunyaas
mswwmsﬂLmumsmﬂuiuaﬂiuuma MNdsende JUwuueN Y ’lwaamaaqnu
amwwwummamamuw MITOUREINMIEEUIUazaNMNIaaaN idanad ey
MIFEUFUBNITEUULALMNDDENAY MIUTEHUHINMITINMIEEUTUBNTEUULDE
mudsendauazmsinasiisUlianuaseluguauy

ANEIBMST ¥anMs wuIN N wazdamasauliunynnanasaiie
TagiEmseuiuanszuuLazaNdsedy MIFNIIMUSIINNTFBUINDEN A
TWunyaaa mswmnsluuumsdeuduanssuvuasmuasande suuuuee 1w
doandasfiuamwgmunaiouassuun msdaunsamadeuiuasamwinndonly
daAAaBNNUMIFEUTUBNTEUULALMNBEEN Al MIUTEUNaMITAMIEEUTUEN
srUUkasmNdsendawazmsiinasliaUudnuaselugaou

Ay 231 mﬁﬂmsﬁﬂuélﬁaa%'wﬁmﬁwﬁnmmimz
ED 231 Public Concern-Based Learning

ANHIMANMIUAZTIUANAIUAN NI AYABIEIUTIN (15150U) 590
asAaNNSuazanudIiusMuAInadoanniia 1dus Gdnswenns Hdmalulad
Nfveudeuasnany AGNywed/FAN/IaUsIIN ANMINTNAIN IBMTuas
ﬂsumumiwmiﬁﬂusmaaiwamamﬂiumiﬂumm QUASNE uaz aiwwaﬂ,u
msUnilasdeiiuuasasnsacuay ﬂﬂﬁﬂi“Tﬂ‘ﬁuﬂaﬁﬁNﬁuLLa sdaN 1By Bu 1h
th aame ﬂaﬂ:}wuﬁﬁml,auguﬂcycymamu NIUNTEUIUNSANAILANINNE)
maneasesssn wiaadeanuduuisligurunasdeanlddiiiiunssua
Tamasanl wazenuimwihmesunaluladnhinndey q fuimusssums
vilnaluszuunuiley maililelinnassndinaginfuldodadsiu Taalwi
msAnmngnuuagiinufia mssamsiFeudiiaaniadiinnmsarlusaudnm,
YUBUTINGEY

3(2-2-5)

Ay 334
ED 334

MIIeMaGauiINaa NIadinansITe 2(1-2-3)

Public Concern-Based Learning
ANEIULAZILAIITHNANNITUAZTIUANAIUANINEIAYBITIUTIN
(15150) IINNBIAANNFUAzANNTNRUSMUTIIAdaNNTA laun TG

LA

niwenns Admealulad Adzevdouazianie Nanywd /d1aN/IMNUSIIN QUAINI

q

P2 v

fning IBmsuaznszriumsiansssudinaandedinlumsquasae gua
S wazaewdslumatnilasdsiiilusesmssusuasdndusloninasnuauuas
Fan Aaliausssuwazgiitlyanvissdu shunssumsdadsanundmams
3es39n iaademuduuddigpmuuazfauldimiunszualamaiont was
anuinwhmedumaluladizhinian g fuiausssumsuilaalussuunu

ey nefiiivaldnnassniinagsiniulaagngadiu lagldlims@nmgauuasin
UUR MsdemsGeugineaiiadiinansrsusluaoudnm gumusinee
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KN WIRWN
naadTINAIEDAN
nangnsliulye w.a. 2554 ., i nangnliulye w.6.2556
Aw 232 MIAnUgNIE 3(3-0-6) | @A¥ 335 mMIAnUgNIE 2(1-2-3)
ED 232 Early Childhood Education ED 335 Early Childhood Education

Anwunde uleuis ANNEIAY ANNININBLALTBUTIEYBINITIA
msfnwlgade Sawnmaeasmsiamsanmugaiensluuasdelssme nangns
u,azgﬂLmumﬁﬂﬂﬁ'ﬁﬁﬂmﬂguﬁ'ﬂﬁﬂuﬂi:mﬂ UazANUIENA UWINNIINNITINMT
FeuzNMNMsAnmnUgane Hadeiidaamusisalumsiamsdnmlgass

Anwunde ulaue anaday AININKING 2BUIIBUBINITIA
MsAnUzuTeuazaTseuUTIMINTNATUINIEY INHUINITYBINITIANM SANY
UgaSenaluuazsausane ‘wé‘fﬂqmLLazgﬂLm‘umﬁﬂmiﬁnmﬂgu’?ﬂﬁyﬂuum
Uz wInnsINMIIAMIEeUINNMSAnKUFIe waziinyemsTamsisau;
YSHNMINNMIAnH U

AY 333 MIIOMIANNG 3(2-2-5) USuaan
ED 333 Knowledge Management

ﬁnmﬁ’ﬂe°nﬁmﬂwmé’muﬁﬁmwiﬂmﬁugm (Knowledge-Based Society)
ﬂwsl,%'au‘[mﬂ'sm%'ﬁ'umiﬂﬁﬁaLLa”miﬁﬁq%ﬁm msaadula leaadegruanuiuas
aidyan Mmsdassuvuanug mimmsammimmi waEMIFTNLATEEMITEUT
LWaal'i/iﬂ’]N’]iﬂuﬂ‘ﬂﬂ'ﬁ“’ﬁlﬂ(?ﬂ‘ﬁluﬂTi(ﬂTN‘Zi’JGl iaummwumwﬁmammswms
ANNG
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BIIWIRNWS
ngaIMANAIAAN
nangnsliulye w.a. 2554 nangniliulye w.6.2556
AY 334 MINANNNEZMIAOUAZANNANFINTIIAIUANUgNI  3(3-0-6) | AY 336  MINANANNANTINGIIAVDILSEY 2(1-2-3)
ED 334 Thinking Skills and Creativity Development in Young Children ED 336 Creativity Development of Learners

Anwiemnsinguiiiemfuiannmsmste wasthisiifinadarnudn
AINETIA ANNWNY NITUIUNMIAA VINBZMIAN MINLNAALAZNOEHIN ) M3
MnurasFNassRanMinusmsde Taieiifinadarinusmsdauszanudo
asassdludnlsaie wanmsaaglumsdasunnuemsaauazanuaa
a5nassd masenuuuAInTIiiduaiuinuzmsAannsluuuLazaNAa
asassameunnlu@nlganis

ANEILUIAG NYEHENN ] ANNWNIY ATTUIUMSWAIUIFNDY N15AN
wazanuAaaassadmiudideu dadeiifinadannudaaeassdlugiGou
wanmsMen lumMssuaSuanuAaNETIE MINANHUIZEINLUUAINTTN MS
ﬁﬂmﬁSSN%%ﬂﬁiiuﬁdﬁLﬁ%Nﬂ’JWNﬁﬂﬂ’%}’Nﬂiiﬂqu%‘uL%El‘u samdemsilnudtymite
wanngisaulvdiienufesdeaeassd uazmsihenudeaseassdluuszgndlylu

v YV e’l:' v g = k4
ﬂ']'iLLﬂ{]Ey‘Vi'] WaEMTESNETIA Ll | slum:mumsammmsaug
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KN WIRWN
naadITIINALEAN
nangnsliulye w.a. 2554 nangnliulye w.6.2556
Ay 335 msausmﬁyﬂqm'ﬁﬂﬂﬁﬁa 3(3-0-6) | A¥ 337 miammﬁyﬂqglﬁnﬂgui’ﬂ 2(1-2-3)
ED 335 Child Rearing and Parenting ED 337 Rearing of Young Children

ﬂﬂmnwanmﬂamm MSLABUINIS GHERNTE adadnmwdnsuin
Ugnde smmuwmmamﬂﬂmm A3 u,aef[iqLsﬂﬂummammLauwﬂswaumim
lwﬂULmﬂ 'smm(m'i)m,mw % (m'i)l,m{lmmwawmmwuﬂuLﬂﬂﬂﬁmsl (Tueu
m‘JLa?N(ﬂ qUMN Lo anulanany Iumuuwaqmua mJﬂm'eN) MMIaIUMSs
Lamg GHERNY wazaNuilanany 1u3wuzwamgumgﬂmsm

ﬁnmwé’nmsammgﬂqg MsLAZNMS UazEIFAMWEAMSULAN
Ugus unumeasgiunases ag uaslsadeulumsausuisguasdaussaumsal
Tviruién Qmﬁﬁm'%ﬂﬁﬁuﬁﬁém%uQ’ﬂﬂmm A3 LLazQ"*?;Lf“{mﬁmﬁ’mﬁﬂﬂgui'ﬂ
nszIuMuazsUuUuMIaUINABLin gumuwuazanaanadeludngude
umenudla anusufioreu ausssndesTaniiadamananndnigule

fd 336 MSNBANANE

ED 336 Secondary Education
ANYANMINTENANH ANNIIVING YANTAT MTFTEUNTHDY AL

Uszdiuma Anwuinde wazwnliymsisandne sssumdvesiniseuluszau

Nse AN MIVIMIUBTMITOLSFHUNBEN PADAAUNMUNNINITTIUYBILSATEUY

UsauAnE

2(1-2-3)

fd 338 MINSHNAN 2(1-2-3)

ED 338 Secondary Education

ANBINANNISUTENANE ANINNINNIY NANFNT NITLTEUNITABU WAy
Matszfiuma Anwuunde wazwwliumsdssndnm sssumdzaiiniBauluszau
NsBNANY MIUIMITULMIINLNSBUNGEN AADAIULNUNNIATFIUYDILSIS Y

N5aNANE

fd 339 UANMINTIANEN 2(2-0-4)

ED 339 Principle in Vocational Education

AnwifedulSranmssamsarzhfinm VanMIsUaENgEMIaZIFnM e
anunang thvane eguse sadmataahidnmiaaslneuazehalssnd anu
Wuanaesmsieoiidnmlulszmdlneg enudunusyasadidnmnaumswan
MuLAsEgNaLazday unnnuasmsaiidnmnaumsanluszuuae g anu
TNNDUYNMFAAMINTIAN N IENINFNUANILBLINUUIZNDUMS MATFIUMS
AAMIMINTIANY)
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KN WIRWN
ngaIMANAIAAN
nangnsliulye w.a. 2554 nangniliulye w.6.2556
fY 242 msu,uzLLmLﬁ'amiﬁmemﬁmﬁmu 3(2-2-5) fY 341 m‘mumu'aLﬁamsﬁwmqmmuﬁmu 2(1-2-3)
ED 242 Guidance for Self-Esteem Development ED 341 Guidance for Self-Esteem Development

Anwvanms uude waznguiduiainsmauusuun elwiinues
whlasssunfveseiiauy aaanauinlagnumsaivsausunluduidey ey
wnmslumsuuzuw asumsiiqam ludiou WangiBsuliiGsusuaswaunle
MUANEATNUHIAY mmaaiﬁﬁwﬂ%nmﬁmmﬁavjﬁaulﬁ'ﬁqmmw%imﬁﬁ%u
annsaduaNeNNatauasaNuaulazesgizay lognszuinnshazesmsuusy
u,u';L‘Tjudmwi’iwm@mmﬂuﬂg sdamssalaseimsilnaduiilaaenmsaszwiin
Tuamuauvisau

ANEIVANNT WINAG LAZNORIMUININEIMTUULLUD Lﬁﬂlﬁi’ﬁ'ﬂuas
idhlasssnmnzasgiFeu aaasaudilagmumaniviauiunluduiey tiadiu
wmelumsuuzun ssemsiiuaamludmeou Weungseulinsaususswannle
MUANHMNULINAY mmsa’lﬁ'ﬁwﬂ%nmﬁ'aﬂm'ﬁa@'ﬁau’lﬁ'ﬁqmmw%‘imﬁﬁﬁu
annseduasnanNatauazanvaulazaieu lasaszuinimsiazaimsuus
LLmL‘ﬂudauwi’immmmL*‘ﬂuﬂg wdeimstalasamsiinedwiilaasamsnszwin

luammwiauuazaninsaIamsseuiuaasszaumsinmuazizien

Ay 361 MIUsENUAMMNWMIAN
ED 361 Quality Assurance in Education
' AnAuaNuazWawNAMIImMUNTIsEIUAMMUMSENY Uy
Fudaamsujzunisdn maiannyeaInImeMsAnE Msenn
nIEIUMIGeNd MIanszuuwaznalomamsiny Tasseniunsuszny
= P
AW MIANW IR

3(2-2-5)

fAe 361
ED 361

MUsEnUAMMWAIANEN 2(1-2-3)
Quality Assurance in Education
AnwAuauasNmILIAaMIMUMIUssiuaumwMsiny vy
Pudaiamsufsumsfnm mawannyaansmemsdngm mawannnszuIums

Goug mawannszuutaznalnmensdne Tesganiumsusziuaumn msdnen

LA
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KN WIRWN
ngaIMANAIAAN
nangnsliulye w.a. 2554 nangniliulye w.6.2556
AY 362 MIANHILBEMINMUYNTU 3(3-0-6) | AW 362 MIANWIUAEMINGMUILNIY 2(1-2-3)
ED 362 Education and Community Development ED 362 Education and Community Development

FNEINANMI URIDMIYSINUNAWIFUTY NAUBENGHINEIAY Anwuans wagdsmseasnuNagNTY WNAALazNBNeAty
Tumswannaury amudan wazanumInthzadlasamMInaNTNIUMe 9 289 o v o .
" S . . : 9 Tumswanguau gnwiagm wazanudnvihzadassmsWanngumues 9
Tng ununmaasyaaInsMIMsAnEdaNUNRINZ N P .
299INY UNUNNYBIYAIINITRAMSANEIABNUNRNZ NI
fy 371 ddamemsaneilininu 3(2-2-5) | @w 371 ddadasaunemsann 2(1-2-3)
ED 371 Statistics in Education I ED 371 Introduction to Statistics in Education
P v & v oA ¥ aa _aa o ' I3 o '
Anwanugiasdiuiioniuada sdfdmssomn anuhasiunazms Annanudidesduideniuada sdausses msuanuasnd add
wanuwasaNzdy Msuanuasln® adfideaeds msUssainae MsNeFaY | » - . - aa .4
814994 M3Usznma MINAFUFUNNAFIUNINEDH MInadouaRdanal

AuNAFIUNNERE ManadouaAtIngNTIatanilngy daangy uazannnd
apangu lazniunnwemsidanldaddieneiilammnzaniulymise AnUfuams
Talsunsudidagulumsiensieanaddione g sansoudana asuna wazssnu
HamseNzilagne sty

nanagNuingn uasnnNaaIngn wiunmsidanldaddlammnzaniudym
398 Unugudmslalusunsuardagulumsiensimeadd sansoudana a5uus

WAETIBNUNANTIATLYYDYD
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KN WIRWN
naadITIINALEAN
nangnsliulye w.a. 2554 nangnliulye w.6.2556
AY 382 MsNuUINuaznalulad 3(2-2-5) | @¥ 381 msnuainuazinalulad 2(1-2-3)
ED 382 Work, Career and Technology ED 381 Occupations and Technologies

AN WA nanms LLamqwg mmn‘umsqmmﬁwua sinaluladiite
WmmwLsﬂuﬁlusmumiﬂnmﬂuwuﬁm 2aUe LuEI‘I/i”Im‘J“’LLﬂu’Jﬁﬂ”I‘JWGNu”INL‘JEI‘L!
‘lwummg AN la wnmwugm AaNISANTIN LLayﬂsyqﬂm"’lﬁ‘lumimmu
Wuwwamelumsusenauandw spmsau IﬂﬂmamquLf'zamﬁmmséim%?m
uazasaundr mssanuuumelulad naluladanssumauazmsaaans

Anw winAa nanmsuasnged enfumsnuaiinuazmaluled
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PPE 204 Exercise Physiology PPE 403 Exercise Physiology
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PPE 205 Motor Learning and Development
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PPE 204 Motor Learning and Development
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Camping Activities
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PPE 405 Camping Activities
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PPE 302 Kinesiology
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PPE 203 Kinesiology
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PPE 303 Learning Management in Physical Education I
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PPE 304 Sport Society and Culture
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PPE 305 Facilities and Equipment Management in Physical Education
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PPE 206 Facilities and Equipment Management in Physical Education
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PPE 306  Technology and Innovation in Physical Education Teaching
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PPE 304 Innovation and Research in Physical Education
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PPE 308 Classroom Action Research in Physical Education
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PHE 305 Comprehensive School Health Programs
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PHE 306 First Aid and Injuries Prevention
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PHE 311 Sexuality Education
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WS 401 VaNgasuazMIUANAAN 2(2-0-4)
PPE 401 Physical Education Curriculum and Supervision
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PPE 404 Physical Education Supervision
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PPE 402 Assessment in Physical Education . PPE 301 Measurement and Evaluation in Physical Education
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PES 403 Adaptled Physical Education PPE 303 Adapted Physical Education for People with disabilities
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PPE 404 Learning Management in Physical Education II
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PPE 405 Physical Education Administration and Management in School
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PPE 402 Physical Education Administration and Management in School
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PES 431 Sport Competition Management
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PPE 306 Sport Competition Management
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PHE 432 Health and Physical Education Curriculum Development
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PPE 302 Physical Education Curriculums
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PHE 203 Personal Health and Community Health
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PPE 305 Care and Prevention of Sport Injuries
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PES 442 Outdoor Activities

NANMSUBNNANTINNNUIT UHAINITINNANTTN qﬂamiﬁl,ﬁ'mim
FUIABDNMNSITNN AT I HARBMITANINTINNAIUS Jaymuazalassa
Wendumslinuiuazmnmaudly dnvasussgaaniiuesmaiudinuazy
mulufanssu
WA 445 DWILAZNINIIUNNALEIMSUAUNMS 2(1-2-3) | laid

PES 445 Sport and Physical Activities for Disabilities
AMNANNUNNIBIYBIYAA LUEUEN 7 Faleun muadtyan s

ssuuUszannmsiadaulm uUszamMmMITug MuINMe Wiadu 9ms

aanuuuLazmsmiiumsIamslusunsufanssumamauazMsindnsu

YAMINLABUTEANAN

Taidi

wwa 207 wanmsiuginasuiu 2(2-0-4)
PPE 207 Princiles for Sport Coaching
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wagY wazanNUaaanglumsiauinEaly

wan 412 Salu 1(1-1-1)
PET 412 Sailing

Usedd UstlembrasiuniGelu HavinezuazmaiiazasimiGelu msiesuas
aussaMuIme manusngunsel ndim szdisu insemlumsudedu wasanu

Uananalunsaunm
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wad 221 Tleez 1 1(1-1-1)
PEP 221 Yoga I

Usz3a Usslembuadlaa: wanmsuazmsiianduila fnmaiinms
wela finvhlaas Teazludninau Teazilamsmin waswsmnmue aasaay
Uszgndvinlaaslogldgunsal
mMselnae 9

wan 221 lams 1(1-1-1)
PET 221 Yoga
Usz3d ssTemivaslans ndnmswasmsiiondmile Anmaiamamela fnv
Toaz Toazludiinau Teazilamsimn waswnmnenue Geudndnmsaeulaazuazms
Uszandldaunsolitetglumsaeulen: aseasumstszgndldloaziiomsiuaziile

UMW

wad 223 lams 2
PEP 223 Yoga II

1(1-1-1)

anuvIng asrdsenaukazranmstiaseulunsilalea: Teazuuy
lawwunz mstiawmBaanainiia mstlnleaznguen 1 waslaasludninnuy
Unawazmsmela Beuguanmsseuleazuazmsvssgndldgunsalivazaelu

mssaulea: aasaaumsdszandldlonzinamsiniuazivegunn

wat 222 msilndeimiin 1 1(1-1-1)
PEP 222 Weight Training I

wanmsufiamsiingaetihmin wazmsUssgndmeinmamaniuas
danmassruilashasndanismuglufumsdnnmaiamsiings

WU

wan 222 msilnaewin 1(1-1-1)
PET 222 Weight Training

wanmsugiemsilndaehmin wesmsssandmeimamaniuazaisingnuasszuy
Iﬂiﬂ§1ﬁLLazﬂg’mLf‘j!lﬁlﬂ"l‘uEjlﬂﬁuﬂ’liﬁfﬂ:ﬂLﬂﬂﬁﬂﬂ'ﬁﬂﬂﬁ]ﬂ’tﬁ”ﬁﬂﬁﬂ MsenUUaM30
Tsunsumsilnaaeihmiin iewannanssaammwmeme TagmsUszand ldanugmeeu

Inenenansnsiun

wat 326 msilnaetihmin 2 1(1-1-1)
PEP 326 Weight Training II

wanms nged wasmstinUiidmsialusunsumsilngaehuin
iewannaussammMIms lasmsussgndldanuimedinenemansns

A1
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watl 224 Tutaa 1(1-1-1)
PEP 224 Bowling

Use3e Uselembaaminludas Anvinszuasmaiauasiinlutas ms
winaENssamueme msthudnmgunsal ndin szdeu ansemlums

Wt wazanNUaaanglumsiauinluiae

wan 224 Tutas 1(1-1-1)
PET 224 Bowling

Use3e Usslembaaiunluias dinvinvzuazimeiinvasinluias maesuasns
aussamunenme maiudnmgunsel ndm szdeu ansemlumsudedy wazenu

Uananzlumsaunnluiae

wa 225 mspanmaememegnuaa 1(1-1-1) st
PEP 225 Exercise with Ball
MILABNGNUBAUAZMIYUAINE NanMIEInANNBBUMILEANIN
uvuslogldgnuea msdarmekazmanseen mamela msujudnuazms
Uszgndvnmseanmaimelagldgnuealsznau
wal 226 MSLEENETNTNMNY 1(1-1-1) WA 223 MSLEINFEINTNME 1(1-1-1)

PEP 226 Body Conditioning
MANMS NOBHHMTUMSLEINATNITNMEY 296U U2BIENTIONN
sume msthvanmslugmsinUis msnegauanssanwsme uazms

3mﬁwzﬁwa°ﬂ NMINAFDUTNIIOMWI WY

PET 223 Body Conditioning
NANMS NYUHHMSUMSLEITNITNTNME 9AUIZNDUYBIFNTIOMNWITNMEY N3

manmslugmsinUud mamedauanssamusmMe wazmMsIANRHaYaIns

NAFDUTNTIONMNTNNE
wail 321 Wadid 1(1-1-1) st
PEP 321 Pilates
Ussiduazanuiivinvasiianiia vanmsilnuazmsmela Uszlamd
2eam3Eln aunsainsiln ifinisuguezhitlnluEiedsshiu Bns
Uszgndh limanziuanusansoaegiln
wav 322 ¥a8ne 1(1-1-1) i

PEP 322 Tai Chi Chi Kong
U536 wanms USzanie winfanedinuanaudey wasg vanms
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yoandiuuaz e Geuzuazilnmelalidenaaasiumhmuwuureliauazs
e Wnufudmlealduazldlfiwaclsznau uaziinsmwuuilduas laild

gunsal
wal 323 mseanmaimemlinass 1(1-1-1) 158
PEP 323 Exercise with Stick

winAauazranmsliliwassusznaumsaanmaime Mmsiamien
ndhatile msmelausznaurnmstadaulmilegldliness sedUsznavdda
Tumseanuuuuazidanymmsusmsmelainass itmnzauuazuannns
dwusln
wal 324 Lﬁuuaz‘%mﬁaqwmw 1(1-1-1) s

PEP 324 Jog and Walk for Health

Uszia ﬂiﬂﬂ“lﬂjﬂENn’]SLau?j\iLﬁ'E]E!“llﬂ’lW Wnwediasdurasmsiinude
matasuasanssamuwmene msthudnmaunsal sulisy insenn wazany
Usaaselumadudaiaguammn

InsENuLiNaguMW
PEP 325 Cycling for Health

wou 325 1(1-1-1)
Usz3d Usslemlzasmsaufimndnsenuiagumn vinyzilasduzes
ANIENU MILFINITNINTIONMWNNME Mahusnwadnsel nfim suidisy

wsenlumsudedy wasanudasanslunmsauimansenuiagann

Wan 325 5ﬂimmﬁ'aqwmw 1(1-1-1)
PET 325 Cycling for Health

Uszia ﬂiﬂﬂﬁﬁwmmiL&iuﬁﬂﬁ'ﬂimutﬁaqwmw Wnwziinsduasinsmy ms
snasNaNssamueme mstiudnmagunsal ndinn sziau insenlumsudadu wez

anuvasanglumsauininsenuiagenw

wau 327 sininas 1(1-1-1)
PEP 327 Snooker
U336 Usslemizasiunainnes dnvinszuazmaiinzasin

ainnas mst@suasnanssamwmameduiuinimayninas mstiuinm

Taii
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gunsal ndm suidisu snsemlumsuded wasanudasasslumsauing

aninas

wau 421 fntlumihen
PEP 421 Rock Climbing

1(1-1-1)

Useidenuiiuin vnuzmsiedauituiugiu meilauazisldadon:
duee g gaesume nwelumsldgunsalldadegneas Gaug ngndin
ansadszgndineiia WM wasasdaNN eIt TumhaM i

lugmstlumbrniiiemsviaaiienle

wan 421 Antumien
PET 421 Rock Climbing
dszidanuiiuan vnuzmaedauituiugu meilauazisldaionzdiude g vaq

1(1-1-1)

sume inwzlumsldgunsalldaeagndas Geug ngndin sansaUszgnenaila

WM wazasdanugasindumhmiamsiun llgmstumbhiniiamsvaudenla

wad 422 mssanmasmeluih 1(1-1-1)
PEP 422 Aquatic Exercise
nanms Usslemizasaanmasmeluil mssanmameluisluuy

@a ) mseanmasmeluihludeee qdednalunmseannmasmeluih

wod 231UanaUas 1(1-1-1)
PEP 231 Basketball

53 Uselewresimnainauea Hnvnuzuazinailauaaim
WaNaUsa MstasNaNaNssamwmeme msiiusnwaunsel nim

szdeu nsennlumsueiy waseanulasasslumseuiunanauaa

Wovn 131 Uaneuas 1 1(1-1-1)
PET 131 Basketball 1
dnwuszidenuiuanzasimwainavas UnUjud mellemsieunainauas ndm

Wassiu aeuazdgnilaiauadng mathenululdludiodseiriu

Wan 231 WFNaUda 2 1(1-1-1)

PET 231 Basketball 2

YSWIZ 1 wam 131

dnwuanmsuazismstaunainauas Hnufidnnwezmseuuanausalvdilenadiuneg
gN?Tu Pnfidsusnudlunanaues 1 msudeiu uasmadaduidasdu aeeaau ms

Ugnilesvieuadng uazmshenugluldluiiadsz$iu
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wau 232 wWauea
PEP 232 Football

1(1-1-1)

U316 Usslemizasinavea Hnvinvsuazmaiiavasiviviauea
maaENaNaNssawIemey Mmabusnwaunsel ndim sudeu ansemluy

Msudedy wazanuUasaselumsiauinvavea

wan 132 Wauea 1 1(1-1-1)
PET 132 Football 1
Anwlssifenuiiuinasinaues AnUjud meilanmsiaunausa nfim

Wassiu auasUgnilaviauadng mathenululsludiodseiriu

wayn 232 Wavuea 2
PET 232 Football 2

1(1-1-1)

YIWIT : wan 132
Anwmanmauazismsauneves HnUfudnnwemsisunavealiiienadnnygeu
nniEeunualuauss 1 Msudedy wasmsaaduiisdy aaseau msUgnilsiauad

76 warmathanuiluldluiindszariu

wou 233 LUOUDS
PEP 233 Netball

1(1-1-1)

Use)d Uselemivaeiniueuea Hnnnusuazinaiinupafiiiiuauaa
matasuasNanssamuwneme mathudnwgunsal ndinm szdiau ansemlu

mMIuagu wazanulaaanalumsiauiiuauaa

Taidl

wal 234 %’nﬁ’v!muaa 1(1-1-1)
PEP 234 Rugby Football

Ui UssTembasimniniiWavas Hnvinwsuasmaiingasfiunnd
Wauaa mstdduasanssamwmenes mausnwgunsal ndm szdisy

wnsennlumsudedu wasanudasanslumsauimsninavea

Wan 234 %’ﬂﬁﬂmuaa 1 1(1-1-1)
PET 234 Rugby Football 1

Ui UssTambuasiundniiavaa Tnvinusuazmaiinzasiuniniwavaa ms
SN aNIsamwMIme mstiusnwngunsel ndinn szdisu insennlumsudedy uss

anudasasalumsiauimnininavea
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Wan 334 %’ﬂﬁﬂmuaa 2 1(1-1-1)

PET 334 Rugby Football 2

UYIWIZ : Wan 234

Anwmdnmaussismaaduinivaves Hnufdavinuzmaidusaiavealiienauiung
gy Mnideunudludniiaues 1 mawdsiu uasmsdaduidosdu aaeaau M3

Ugnilsviauadng uazmsihenwuzluldluiiadsz$riu

watl 3315ani 1(1-1-1)
PEP 331 Hockey

Usz5a Ustlambuasfundand dniinvsuazmailavasfindoni ms
winaENssamueme msthudnmgunsal ndin szdeu ansemlums

o o R
LAY LLaZﬂ'J']Nﬂaaﬂﬂﬂﬂluﬂ'ﬁlﬁuﬂﬁ’lﬂaﬂﬂ

Taidl

wau 332 #anyivaa
PEP 332 Softball

1(1-1-1)

Us£dd Uselemivasinzaniues Hnvnuzuasmeailayaaingans
Ua MILE3NETNENIIaNMWNMIMeE Manuinwaunsel ndinm suidieu

nsennlumsudedn wazanulasasglumsiauinzanyiuea

wWan 331 Hanyiuea 1(1-1-1)
PET 331 Softball

Use3d Uselemizasnwmeniuas Hannucwazinalinuasinzanvives ms
inaNaNssamuIeMe matiudnmaunsal niinn szdeu nsenlumsudady uaz

anulasasglunswauiganyives

wau 241 7paLaduaa 1(1-1-1)
PEP 241 Volleyball

Usedd Ustlewmluasnumoeataduaa Hninuzuasinaiinuaeiun
Jaateduas Ms@sNESNENsTEMWMIMg Mmausnwgunsal ndim szlisu

nsennlumsudedy wazanylasanglumsauiimeataduaa

Won 141 79aadusa 1 1(1-1-1)
PET 141 Volleyball 1
dnniszidenuiiuanuasivneaadusa HnUfua mallamsiawiaaaduas nim

J e o ad . ” .
Wassiu aeuasUgnilsiauadng mathenuslulsludiadsziriu
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Wan 241 19aLaLUDA 2
PET 241 Volleyball 2

1(1-1-1)

YIWIA 1 Wan 141
dnwanmsuazismasweaaduas Hnufjidnneemsuasaduaalvdanadiunmy
geau NnnGeunualineawduss 1 Msuwdadu wasmsdaduilateu aaanay Ms

Ugnilsviauadng uazmsihenwuzluldluiiadsz$riu

way 242 Wames
PEP 242 Futsal

1(1-1-1)

U236 Usslemizasiunanea dnvinveuasinaiiavasiminases
Mat@ENETNaNsTaMWMIMe Matiusnwaunsal sudeu nsem uazanu

ﬂaamﬁ'ﬂummduvxjmaa

wan 242 Wawea 1 1(1-1-1)
PET 242 Futsal 1

Usz3d Uselembvasiinwanea Hnvinvzuazinaiiavasivinezes maeanad
aussomunenme maiusngunsel sudeu isem wazenulssasslumsidune

"o

wan 342 wWowes 2 1(1-1-1)
PET 342 Futsal 2

YSWIA 1 Wan 242

Anwmdnmauesizmaaunazen Hnufianuzmsiau Warasliianutnageiu
ynideuwnudlunages 1 msudsdu uazmadaduiiasiu asanu maUgniliauad

76 warmathanuiluldluiindszariu

wall 243 wilanznsa 1(1-1-1)
PEP 243 Sepak Takraw

U530 Uselembresiniedanznse Hnnnwzuazinaiinuasim
wilaaznsa Maadnaeanssamumenmea mstiusnwaunsal ndinm sudsu

nsennlunsudeiiy wazenydasasalumsweuinmlaeznsa

Wan 243 @znse 1 1(1-1-1)
PET 243 Takraw 1

U530 Uselemvasiaenie Hnvnuzuasimaiinzesiinaznsa MstaSuas
aussamwmeme mausnwgunsal niim suidisu ansemlumsudedu wazenu

Uanasglumsiauineznsa
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Wan 343 Az 2 1(1-1-1)

PET 343 Takraw 2

UYIWIZ : Wan 243

Anwmdnmauesizmaduaznia Tnfidrnusmaduasnialifenudinnygedu and
Bunudaluaznda 1 maudviy wesmadaduiiasdu aaaaau malgniliiaua@ne

wazmahanuiluldluiiodsz$iu

WaU 244 LIUAUDD
PEP 244 Handball
Us£dd Uselemivasinuauduaa tannuziazmalinuainn

1(1-1-1)

waUFUBA MatasNaTNENIIaMUIMIME Mstiusnwnaunsel ndinn szilisy

msmﬂumimiqifu azAN mJaaﬂﬁ'ﬂslumsrciuﬁmuauﬁuaa

Wan 244 waUAUDD 1
PET 244 Handball 1

1(1-1-1)

Us2id Uselemiasduauduea dnnnesuasimaiinrasfinuauduas ns
@iNaNaNTIamuINMe mathusnwagunsal niinn szdeu nsenlumsudady uaz

anNUaaanglumseuiinuausuaa

WP 344 LAUGUDD 2
PET 344 Handball 2

1(1-1-1)

YSWIZ : Wan 244
dnwvanmsuazismauuauduas dnufudineemseauuauduas iianadune

geau NniGeunualuuaudusa 1 Msuddy uazmsaaduiliasdu aaaaau Ms
Ugnilsviduadng uazmsihenuzluldluiiadsz$iu

wol 341 MUAG

PEP 341 Gabaddi

1(1-1-1)

U536 Useleminasdnmiad Hnvnuzuasmafiezasdnmiad
matasnasanssamuwnene mathudnmgunsal ndinm szdeu nsemnly

mMsuagu wazanNUasanalumsiauiwiming

Taidi
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wail 441 LUaUaa 1(1-1-1) | a4

PEP 441 Baseball
U539 Uselemivasinuauas Hlannezuasimalinuasdnuausa
matasuasanssamuwmens msthudnwaunsal ndim szdisu ansemly

Mgy wazanNUasanelumsEauiiuguas

way 442 P GIGEARE AL AL
PEP 442 Beach Volleyball

Us£dd Uselemiasinnaatatuasamerme Hannuzuazmnainnd

1(1-1-1)

J9aduaaEme MatasuasNaNssamumIme maiusneaunsal ndinm

szdeu nsennlumswiedu wazeannlasanslumsiaudwnieataduaa

WA 442 199LATUIATILING
PET 442 Beach Volleyball
Usedd Uselembuasinaataduaamere tannuzuazinaiindioaaduaa

1(1-1-1)

Mema MItdsuaSanssamwmens matiusnwaunsal ndinn szdeu insenlums
Wity wazanxUasaasglumsiauineaadusamemne

MM
wal 151 n3m 1 1(1-1-1) | wan 151 n3m 1 1(1-1-1)
PEP 151 Athletics 1 PET 151 Athletics I

U336 Usslemivaaninm dnvinveuazinaiinzaenim nalszang
wazUITANAIY MIEFNETNENTIOMWINMBLBINTMUFUIZAN MU
Snwagunsal ndim szideu nsemlumsuddy wazenudasanalumsiau

o
NIM

Usd@ Uselemizaenim msilninweiugiu uasinaiinzaandm mvsznng ms
S NFATNFNTTOMNINMBYBIN I aLUTELAN mﬂﬁu%’nmqﬂnmi néin szidisu

sennlumsusazn wazanylasanglumsiaunim

wod 152 wnuild 1(1-1-1)
PEP 152 Tennis

U530 Uselemfrasiwunuild Havnusuasimaiinzasinmuils
matanasanssamuneme mathusngunsal ndinm szdisu ansemlu

mMIuagn wazannlaaasalumsiaunnuila

Wan 152 (nuila 1(1-1-1)
PET 152 Tennis

U530 Uselembvasiwunuild Hannusuazimaiinaesnnmuils msiasuase
anssamwmeng msiusnmgunsal ndm szdisu ansemlumsudedu wazenu

Uanasglumsiaudnmuila
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wou 251 n3Mm 2 1(1-1-1) | wan 251 n3m 2 1(1-1-1)
PEP 251 Athletics 11 PET 251 Athletics 2

nanms MINNNYzuazmAtiazeINIM MUszanoul Gy i
WY NANTIN UWAZFAANTMN MILFITNFTNINTIONMNINMEYDINTIN
usazUszian maiuinmgunsal nfim szdeu ansemlumsudedu uas

annvasanglumsiaunsm

YIWIZ 1 Wan 151
nanms MsunnyzuazmAinzaenIm MUszANaIU MINUUIUY GY Jdu
WY NANTIN WadAANIM MILETNFITNINTIOMWINMEUBINTMUGIEUTEAN

mathudnmagunsal ndin szliau insenlumswddy wazanuasasslumsiaunim

naaw
Golf

wod 252
PEP 252

1(1-1-1)

U536 Uselemizasnnnesn Hnvnuzuazmeaiiezasinasn ms
winaENssamueme msthudnmgunsal ndin szdeu ansemlums

waagy wazanNUaaanglumsiauinnasn

Wan 255 naaw
PET 255 Golf

1(1-1-1)

U516 Uszlembvasiwnasu Hnvinvzuazinaiiavasivnnadn mswasuaing
aussnmuneneg maiusngunsel ndm szlisu ansemlumsudedy wazanu

Uananalumsiaunwinaaw

wal 253 wuaNuUAY
PEP 253 Badminton

1(1-1-1)

U536 Uselembzasdnuwuaiiuey Hnvnysuazmaiienasimn
LUANUAY MILESNFISNFNTTOM NN mstﬁu%’nmqﬂﬂmi néin seidieu

nsennlumsudedn wazanyulasasglumsauinuueiueu

WoN 253 WUANUAY 1(1-1-1)
PET 253 Badminton

U536 Uselembrasiwuuaiiuay lnvinvsuasimaiinzasfuuaiuay s
snasNaNssamueme matiudnmagunsal ndinn szeu insenlumsudady waz

anutasasglumsiauinwuaiiuey

wod 254 WtUanuile 1(1-1-1)
PEP 254 Table Tennis

Usz3d Usslemzasiunmidamuiia Hnvinssuazmaiiauasfivim
damuils mstdduasnanssamwneme msiusnwalnsel nfim sudau

wnsenlumsuzedy wazanudasanalumsiauivundamuis

wWan 254 idamuild 1(1-1-1)
PET 254 Table Tennis

Usedd Usslembasnwnndamuila Havinvzuazmaliavasiwmdamuila ms
@inaaNssamueme matiudnmaunsal niinn szeu nsenlumsudady uaz

anulasasglumsweuinmdamuila
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wal 351 dmay 1(1-1-1) | s
PEP 351 Squash
U5z Uselewlvesimamas Hnnnusuasinaiinuesiignios
matasuasanssamuwmens msthudnwaunsal ndim szdisu ansemly
msudedy wazanulasanglumsiauinianios
wal 352 Eaoy 1(1-1-1) | yx

PEP 352 Archery
U316 Usslemivasiuniasy dninweuasinaiinuasingsy ms
@snasaNssamwmeme mstiudnwaunsel ndin szdisu ansennlums

vy wazanuUasanelumsiaufingeey

wou 353 e 1(1-1-1)
PEP 353 Petanque

Usedd Uselewluasiwiuaes Hnvnuzuazinaiinuasinilaos
matasuasaussamwmene msthudnmaunsal ndin szdisu ansemlu

MUY Lmzmmﬂaamﬁﬂummduﬁmtﬂmm

Wan 351 e 1(1-1-1)
PET 351 Petanque

Usedd Ustlembrasiunass Uninusuazinaiinuasnwilaes msiasuas
anssamwneng maiusnmgunsal ndm szdisu ansemlumsudey wazenu

Uananalumsiaunileag

wad 451 &igtlu
PEP 451 Shooting

1(1-1-1)

Us£)d Uselemivasindsiiu Hnvinveuasmeaiiagasimndstiu ms
w@inaeaNssamuIeme mathusnwaunsal niinn szdeu msennlums
waaty wazanuUaaasealunsiauiniaily

wWan 451 8atlu
PET 451 Shooting

1(1-1-1)

Useid Uselambuaaimndatlu favnszuazmaiiauaafmndatlu msEsuasa
anssamwmeng maiusnwgunsal ndm szdisu ansemlumsudedy wazanu

Uanasglumsiauiuniiaiiy

wal 452 Banvinuils 1(1-1-1)
PEP 452 Soft Tennis

U536 Uselemnasdinganvimuild Hlnvinusuazmaiiauaedn

Taii
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goWiitnuils MstEEuasNaNssamMwnme msnusnwalnsal niim
sudisu ansemlumswieiy wazenulasenslumsieuizanvinuila
wal 453 lasfimn 1(1-1-1) | a5

PEP 453 Triathlon

Usedd Uselembuasnunlasin Hnnnusuasinaiinvasiunlesim
FamnedemsiinUfiannuzmsheh msle uasmsianseu maasuad
aussamwmene maiusnmgunsal ndm szdisu ansemlumsudedu
wazanulaaanalumsiauimlasnun

wav 454 apulund 1(1-1-1)
PEP 454 Lawn Bowls

Used Uselewvesimasulund Hnnnusuazineiinuesiwiasu
Tund maasuaseanssamwnmame manuinwadnsel niim suidisu

nsennlunsudeiin wazenylassasglumsweuiasulund

wal 261 nszdnszusy 1(1-1-1)
PEP 261 Sword & Pole Flighting
U536 Uselemizasnunnszinssuas Hnvinssuazmaiiaupedin

nsznszuae Metdendseanzeanszdnszuas mstdeniesasianate ms

ada 1

= o Vv v Y = \ YV
wisnaUnsal msvgniiennianudnla wasnauaGnddedadsmanagues
Tng msw@suasanssamwneame msiiusnwaunsel ndm sudisu
nsennlumsudetn wazanulasanalumsiauinssiinszuas

wan 261 nsziinszuss 1(1-1-1)
PET 261 Sword & Pole Flighting

Useid Ustlemfpasfiwnsedinazuas dnvinwsuasinaiiaasimnnssingzuas ms
Fonissnnaasnsziinszuas maideniadasiifion nswIsugunsal madgnik
anufenuinla wastiruadfiadedalzmsdaguaslng mataduaanssomwmame
matiudnmgunsal ndin szdiau insennlumsuddy wezanadasasslumsiauiu

n52UNsEUDY

wau 262 wwlng 1(1-1-1)
PEP 262 Muaythai

Us 6 Useleminasnunanglng flnvnuzuazimaiiauasnneing

wan 262 aelng 1(1-1-1)
PET 262 Muaythai

Us2)d Uselemuasdnanelng Hlavnseuazmaiiaasimglng msasnas
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mataSuasanssamuwmene mstiudnwmnaunsal ndim szdisu ansemly
msuzatn wazanulaaanalumsiaunwanelng

aussamwneme Mstiusnwaunsel ndin sudeu ansenlumsudedy wazanu

Uanaselumsiauimanelne

wal 263 Azn3pRRRYN 1(1-1-1)
PEP 263 Hoop Takraw

Usedd Uselewaasiwnaznsaannving Bnvinssuasinailnueaenun
P2N3DADANN MILFINITNENITOMWNMIME Manusnwgunsal nim

seiiay nsennlunsudedy wazennlasanglumsauinaznsasaami

Taisi

wal 264 AanssuMIazaulng 1(1-1-1)
PEP 264 Traditional Thai Games

Usedd Uselembvasnanssumsasiaulng Ussianvasmsasiaulne
matasuasisumelegldmsazaulng msiusnmaunsal ndim szilisu

138N mmﬂaaﬂffﬂlumiLduﬁanssumiaztéulm

WaN 264 NANTINMTAZLEUNY 1(1-1-1)
PET 264 Traditional Thai Games

Usedd Uselemivesianssumsasiaulng Usstanvasmsasiaulng msiaSuase
sumelagldmsazaulng mafusnwnaunsal ndm szdisu ansem anwdssansly

mstaunfanssumMsaziaylng

< <
wal 265 (ANLLUALOAA 1(1-1-1)
PEP 265 Minor Games
U538 Usslemivaamsaunuiliomde Ussnnuazmsidantny
< [~ a vV ' v < [~ < Y o Vv <
Wawmda madsnasesnmalasldinudowndo maduihuazgony mshu

snwgunsal ndm sudisy nsem eanudasasslumsiawnuiiowse

Wan 265 ANTALAEA 1(1-1-1)
PET 265 Minor Games

U536 Uselamfuasnmsiaunudiotede Ussinnuazmsiaannuiliowan ms

¥ <

winassnmalagldinudowdo madudihuazgen msfudnwaunsal ndim

U u
< <

sudeau ansenm mmﬂaaﬂﬁ'ﬂiumst&iummummam

wat 271 walstnuaud 1 1(1-1-1)

PEP 271 Aerobic Dance 1
Anwimfungeiusswdnmasasmsaantiasmauuuualsin uaz

wiuminlumseaniasmamansieuualsin Havnwe maliazaims

Lﬂ5'aulmﬁy'ﬂugﬂmeaqmsm?{aulmﬁﬁLmﬂizl,mﬂsi'w (Low Impact) wag

UsINSEUNnNge (High Impact) maamﬁ'@miﬁﬂﬂﬂizqnsﬂ,ﬁ

won 271 walsinuaud 1(1-1-1)
PET 271 Aerobic Dance

Anwdeniuls=d enudusnvedinualsineud maGeugmsedsulwiiadu
o o v a = v a :1 - v oy Y
mhlldlumsiuuelstinlunane 9 gduuy Seuginatiamsedsulmingnedeasiiellaeiu

< = S Yo v a o o W <

msnalry mstnmaduginlumseiukalsin msduualdsunsumssaniaamen
andasdmsuyaaaludann g
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wal 272 fanssudndame 1(1-1-1) | wan 272 Aanssundeve 1(1-1-1)

PEP 272 Rhythmic Activities
U539 Uselemfvaamsiaunanssunaere Hnnnusuazinaiinuad
fanssugnaamz mstadnasaussamuneme msthudnmgunsal sulesu

115871 wazANNUaaaN lUMSLAUNINTTNNAIE

PET 272 Rhythmic Activities
Us2id Uselemipaansiaunanssugnaame ilnnnseuazinaiiauaeianssuehn
Jame Matasuasanssamumeney matiusnmaunsel seidisu nsem uazany

Uananalumsiauianssuenaanie

wau 273 WwusHnudiag 1(1-1-1)
PEP 273 Folk Dance
U536 Uselemiasnsiduhiuiias dnnnusuasimaiinuaams

wuHnuismsEdnasanssamwmene mafuinwmaunsal sudeu

Wan 273 WU AU 1(1-1-1)
PET 273 Folk Dance
Usedd Uselamfuaamsiduhinudiae dnnnvsuazimaiingaamsieuHnuiiaans

naNaNssamwmeme msiiusnwnaunsel sudisu nsem wazenuasasielunms

e wazanuUasaselumsiduiuiie R e
wal 274 Fmeiiadenu 1(1-1-1) | 5
PEP 274 Social Dance

Usz3e Ustlembuasdaneiiiadenn fnvinszuazinailayainisiau
dad MsEsNEsNaNIIaMWNMIme Matiuinwaunsel suidisu ansem
wazanuasanalumsiauaand
wal 275 Tadsuuaud 1(1-1-1) | 155
PEP 275 Modern Dance

Usedd Ustlemuasmsiaulanasuuaud tnvnnusuasinaiinuaely
wasuuaud MmaaEnasNaNIIaMweme manuinmaunsal suieu
N5 wazanulasanalumsinulaeasuuaud
wal 371 udauaud 1(1-1-1) | 135

PEP 371 Jazz Dance

o

U536 Useleminasnsidundanand Hnvnvsuazmaiiaupaudd
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uoud mataduasanssamwmeny maiusnwnaunsal szdeu nsem
wazenuUasanslumsiuuiauaud
wau 372 ualsinuaud 2 1(1-1-1) | 145
PEP 372 Aerobic Dance 11

noufuaznanmsvasmssanmasmauuunalsin waziiuninly
mseanmasmememsieuaiualsin walsuand (Aerobox) walsimn
(Aeropump) wiamaiduualstinluguuuulvai saaarsmanlusseneld
watl 373 fivndana 1(1-1-1) | wan 373 fndand 1(1-1-1)

PEP 373 Dance Sport
Us£)d Uselemfvasimndand fnvneeuasmaiinuaainaand ms
w@inaTNaNssamuIeme mathusnwaunsal sudisy ansenn msudedu

Mndand wazanulasansglumsiaudand

PET 373 Dance Sport

U216 Uszlembrasimdaand dnnnuzuazimaiinaasimndad maeduas
anssamwmeng maiusnwngunsal szdeu nsen msudeduidand uwazenu
Uaaanalumsiaudae

way 281 glo
PEP 281 Judo

1(1-1-1)

U336 Usslemivasiungle Hnvinveuazinaiinzasingla ms
winaaNssamueme msthudnmgunsal ndin szdeu ansemlums

wivdy wazanuUasanelumsiauingle

wan 281 gl 1(1-1-1)
PET 281 Judo

Usid Uselembvasiingle Hnvinwzuazinafinzasiingle nsasuasaanssonmw
mama mausnwgunsal ndim szdisu ansemlumsudey wazanudasadalums

wuingle

wau 282 wadule 1(1-1-1)
PEP 282 Taekwondo

Usedd Uselemlasnwinaiule Havnuvsuazinaiinuasinunaiu
T mataduasnanssamumene mathudnmgunsal nin szideu insem

Tumsuedu wazanudasasslumsiaudwimnalule

wan 282 maiule 1(1-1-1)
PET 282 Taekwondo

U538 Uselembrasiwuneiule Hnvinuzuazinaiiazasinimaiule msiaSuas
anssamwmeng maiusnwgunsal ndm szdisu ansemlumsudedy wazenu

Jasanalumsiauiwinaiule
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wou 283 wEwEIND 1(1-1-1)
PEP 283 Boxing

U5z Uselewdresimineaina Hnannusuasimaiinzasiuie
ana MatadNaNENssamueMe mathudnmgunsal ndin sudisu

1nsennlumsudedy wazanulasanalumswaudingana

Wan 283 NWFIND 1(1-1-1)
PET 283 Boxing

Usedd Ustlembuasinanaana Hnvinssuasinaiipueasnnunaaing ms
iNasNaNTIamuIMe mathudngunsal ndinn szdeu nsemlumsudady waz

anNUaaanglumsauiinuieana

wau 381 ladla 1(1-1-1)
PEP 381 Aikido

Useid Uselemlaasinnladle Hnvnusuazinailinvasinledle
mMsLEsNE NENssamMWIeme Mstiusnwgunsel ansenn uazana

Uasasalunmsauinladle

wan 381 ladla
PET 381 Aikido

1(1-1-1)

Us23d Uselamiuasnnladle Hannuzuasinaiinuasiimnladle mMsiasuas
aussamwneneg mausnwgunsal msenn uszanulsaasslumsauinladle

wad 382 ydndan 1(1-1-1)
PEP 382 Pencak Silat

Usedd Uszlemasiwniydndan dnnnusuazinaiinuasiuniyan
daa msasnasaussamwmeme msthudnwgunsal ndim szdeu

nsenlumsueiu wazanulasanslumsiuiuniyindan

wad 481 m5ale 1(1-1-1)
PEP 481 Karatedo

U523 Uselegtreainmsnale Innnszuaznafinuesfimsne
Ta mataduasnanssamumene mathudnmgunsal ndim szdeau ansem

Tumsuadu wazanulanaselumsiaudmsale

WON 481 ARG 1(1-1-1)
PET 481 Karatedo

U536 Uselemiaaninmsuale Innnseuasmnaiinzaaninmsnale MsasNase
anssamwmeng maiusnwgunsal ndm szdisu ansemlumsudedy wazamna

Usnasslumsiuinensudle

wal 482 waUs 1(1-1-1)
PEP 482 Wreslting

U236 Useleminasiunanada Hnnnuswasimaiinvasfnials

wWan 482 wEUm 1(1-1-1)
PET 482 Wreslting

Us23d Uselembasdmnmnada Hnnnwswasimaiinvasfnanels msasuass
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mataSuasanssamuwmene mstiudnwmnaunsal ndim szdisu ansemly
msuzatn wazanulaaanslumsiaunaneda

aussamunene maiusngunsel ndin szlisu insennlumsudedy wazany
Uaaasalumsiauinanala

wad 291 Ewwnadndai 1(1-1-1)
PEP 291 Artistic Gymnastics

Usedd Uselewaasinduingdn Havnuzuazimaiinuasinm
gunadndatll mataduasanssamunene mstiudnwgunsal ndinm

seiiay nsennlunsuiedy wazenndaaanglumsisuindnadndail

Wan 191 anuaan 1 1(1-1-1)
PET 191 Gymnastics 1

Us3d Uselembasimndungdn Unvinwzuasinaiiazasiwdnmnadn msasuas
anssamwnmene mausnwgunsal niim szidieu ansemlumsudedu wazenw

Uasanalumsiaundnnaandail

wan 291 #uwnddn 2

PET 291 Gymnastics 2

YSWIZ 1 wan 191

Anwmanmsuasismatausinnaan ﬂnﬂf}ﬁaﬁ'ﬂmmsLa'uﬁuumﬁﬂ'lﬁ'ﬁmmﬁwmtygﬁyu
Pnideuwnudlufisnadn 1 maudeiy wesmadaduiiasdu aaanau mstgnils
Wieuaaid uazmsthanadlUlFlugioszniu

wau 292 dandnwn 1(1-1-1)
PEP 292 Movement Education

anumang Ussinnuazdnvazmsiaaaulmiiedy ﬁgqﬁag:ﬁuﬁuaz
waaud snuaiisrasmsinasulinaaaandsmsiannmsweasulm

Wasdulvienuiues wasiiuszanSamwing

Taidl

wau 293 BuwaEnaan 1(1-1-1)
PEP 293 Rhythmic Gymnastics
Py A 2y & v o g v
msedaulmndumsedaulmidiaduiazmswedaulmmmznls
a a & Py P v o
luBinadinda nudumsindaulminlildgunsel uazldgunsaiusznauny

HeWaarSBLEENaUAS

Wan 293 BuwEGNIA 1(1-1-1)
PET 293 Rhythmic Gymnastics
o A g o & v Py P! a a o
msedaulmnidlumswedaulvidesdunasmsedsulviamen g lugnnadndan

nutlumstadaulmnlildgunsal uasldaunsalusznauiuidaanaswsadaeauns
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warl 294 ualsiingannadin 1(1-1-1) | wan 294 walsinduwnadn 1(1-1-1)

PEP 294 Aerobic Gymnastics

maadaulmluzuuus g ddumsedaulmlumsdu wes
mandaulmiuaasaanmunguuashiedulumsudeiufwuelstindun
aein

PET 294 Aerobic Gymnastics
2 ' & o g 114' Vo oo P N
mimaaulwﬂugﬂtmum | mmﬂumsmaaulwﬂummﬂu LLa$ﬂ'ﬁLﬂaE)u1WJVI

uaanaanmungurasiiaulumsuduivualsingunadn

wa 301HRnIDULAEINATIANTIAMTULITUNTIN 2(1-2-3)
PEP 301 Athletics Coaching and Technical Officiating

AMANYE ANGIIN 38TITN waAMaNUGaEEndaY NAnFY uaz
waliamsdamsudeiunim ununm mhiesilnaeu §@odu uazimaiiams
Jomsudsdu aasaauiladsifinadesnuddasgiingau foadu wos
watiamsdamsudedu dnujidmsdudilngau gaadu uazmaiianmsiams

WAIAUNTM

Wan 301 MIHNLBLAITANTUNTM
PET 301 Athletics Coaching and Officiating

2(1-2-3)

YIWIT : WaN 152 ude wamn 252
AMANYE ANGIIN 38555 uazAuaNlUGzaEEnaa faady wasinalinnsinms

wZNZUNTIN Unum vihneeeilnaey Hiedy uaztnalinmsiamsudedu aaanautlade

PP ' < are Yo o a o Vo e a va I
ninadaaNuEWRNNFDU HaaTY wazmaliansaansuasay 1ndjuanisitusg

u

Hnaau Handu uazmaliamsTansudedunsm

way 302 winaBULAzINATIAMTIAMIUAITUANIMNN 2(1-2-3)
PEP 302 Aquatic Coaching and Technical Officiating
AMANYE ANGIIN 138595V wazAnaNUAavEEnday NAndy waz
mATAMITOMSUNTURINIIE Ununn wihfiwesilndau {aadu wae
waliamsinmsuiediu aaseautdeninadaanudisaeilnasu foadu
a £ L =2 a wva I U YV a a
wazmaiiamsiansuzeiy dndiamsituttinaau faadu wazinaiinns

AN UN WM

wan 302 msilnuazmsdaduiinheth 2(1-2-3)
PET 302 Swimming Coaching and Officiating
YIWIZ : wan 111 wae wan 211

AMANHME ANGITN 38553) wazAaNUGzaNRngdU {Aadu uasnaiinns
Famsugeiufinmah unum wﬁ'v?;ﬂmré?lﬂaau HAAFY wasnatinnsinnsuaadu
maamuﬁaﬁ'ﬂﬁﬁwaﬁiamméwﬁwmpﬁlﬂaau Haadu wasnaliansiansueadu iln

Yfuamsdugilnaeu faadu wazinailamsinmswdsduinieh

way 303 HilndauuazinAtinMITOMURTURLIANAUES 2(1-2-3)

PEP 303 Basketball Coaching and Technical Officiating

@

[GITRTGE

@

aFu

AMANBME AMEIIN A38533N wazAnaNUAYaEEnTDU K

wallamsTamsuiiufinanauas unum wmihiwesginaau i

Wan 303 MINNULBLMIAATUANUFNAUDS 2(1-2-3)
PET 303 Basketball Coaching and Officiating
YIWIT : Wam 131 ude wan 231

AMANYE ANGIIN 38555 uazAnaNUGvaNRINgDY HAATY wasnalians
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uaztnafiamsiamsudiiy aaaerulaieninadaanudFareilngay §
aadu wazinailamsiamsuddy dnufudmedugdilndeu faedu uas
matamsIamsuiiuiunainauas

OMIUPNTURINNAUBD UNUIM WNTZeNHnaa Jandu uaznaliansIans
udaty aaanauthieninadeanudiFaveilnasu gaadu uszmaiamstamsudedy

Anufianmsilugilnaau aedu wazinaiiamsiamswduimnainausa

wau 304 gilndauuasmatiamsianmsuzeduinavea 2(1-2-3)
PEP 304 Soccer Coaching and Technical Officiating

AMANYOE ANGIIN 238595V wazAnaNUAavEEnaay NAInFY waz
waiiamstamsudiiufnauas unnm wihiiesgilnaey gaadu uas
waiiamsdamsudiiy asamautiadeiifinadannudidaasgilngey fanu
wazinafiamstamsuddy Indjudmsidugilnasu faedu wazinaiiams

WMsuNTUIINAUDS

wan 304 M3ilnuazmsaaduinIiaues 2(1-2-3)
PET 304 Football Coaching and Officiating
YIWIZ : Wan 132 uas wWan 232

AMANYE ANGIIN 385N uazAaNUGaNRNTDY HAATY wasnatians
Jomsudsduinaues unum wihilwesgiingeu feadu wazmaiiamsiamsudeiu
aaaaauthisfiinadannuiidaasgiindau gaadu uasmaiinmsdamsudeiu i

Uftamsdugilngau faadu waznaiiamsiamsudaiuimnavas

wat 305 gRnFULAzINATiANMIIAMIUNTUAIDAE VD
PEP 305 Volleyball Coaching and Technical Officiating

2(1-2-3)

AMANYE ANGIIN 385ITN waAMaNUGaEEnaaY NAnFY uaz
maiiamsdamsudeiufvnaaiaduan ununm whimasgilnaau feadu uas
maiiamsdamsudeiy asanuilaisiinadarnudiGesdilnaay faadu
wazinafiamstamsudedy dnujudmsdugilnaeu faedu wazmaiiams

AAMSUAITUANIBALAEUDS

Wan 305 MIHNwazMIAAFUIWMBALHUDS
PET 305 Volleyball Coaching and Officiating

2(1-2-3)

UﬁW%“Iﬂ DWan 141 ez wan 241

%Y

Qmé’nwmz AMUGITY A3UEIIN Lmzqmauﬁaﬂméﬂﬂaau WAATY WaznAlAMS

u

a

Jamsudedufinneaaduas unum wihnzesRngau {aady wasnaiinnsinns
wivdiu aaseautlaeninadaanudiGausingay goadu wazmaiianmsiansudey

Hnufudnsiudilnasu idedu wazinaiiamsdamswiaduineaaduas

wou 306 pj‘?lnaauuaxmwﬁmmﬁmmsLinqifuﬁmLLaTsﬁnﬁumaaﬂ2(1—2—3)
PEP 306 Aerobic Gymnastic Coaching and Technical Officiating
AMANYE ANGIIN 385ITN wazAMaNUAaEEndaY NAINFY waz

wallamsianmsuisiufinualsingmnadn unum wihnzesgilnaay §

U
@

FAFY UaNATANIIAMITUINTY naaeauiaseniinadanNNdSueE

U
a a U5

Hndau faedu uazmaiiamsiamsudedu Bnujuamsidudiingeu faadu

u

Taidi
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waztnaliemsaansudsuiualstinduna@n
wail 307 @'F;Iﬂaauu,azmﬂﬁﬂmﬁﬂmmﬂqij’uﬁmmﬂﬂgﬂ 2(1-2-3) | 14l

PEP 307 Wrestling Coaching and Technical Officiating

AMANYE ANGIIN 38555 uazAnanUazaEEinaay Hindy waz
waiiamsdamsudsiufwmneta umnn wihiesindeu giadu was
waiamsdamsudeiy asamautiadeiifinadaanudidaasgingeu fanau
uazinafiamsiamsuday Unuudnmsiugilnasu faedu uazinaiians

FemMsuTufINIgUs

way 401 gndULAzINATiAMTIAMIURTURIENINEGD 2(1-2-3)
PEP 401 Gymnastics Coaching and Technical Officiating

AMANYE ANGIIN 385ITN wazAMaNUAaEEndaY NAndY uaz
WATAMIIAMIUITURINBNUFAN UNLIN wﬁ'wﬁwmgmﬂaau HAOSU uae
maiiamsdamsudeiy asanuilaisiinadarnudiGesdilnaau faadu
uaztnafiamsiamsudadu Unujudnsilugilnasu faedu uazinaiians

AOM WU TN FHN

Wan 306 MSENLBTMIANTUAWNITNINEHN 2(1-2-3)
PET 306 Gymnastics Coaching and Officiating
YWY : wan 191 uae wan 192

AMANYE ANGIIN 38555 UazAnaNURBIRENTDY HAady wasnalinns
JamsudeiufnBannadn unum mihiwesgilngay §@adu wesmaiinmsdamsudedu
aaaaauthisiiiinadannudidasgindou gaadu uasmaiinmsdomsusedu in

Ufuiamallugilngau diadu uazinaiiamsiamsudsuinBnnadn

wav 402 gilnsaunazinaiianmsiamsudaufivninglnauszsineana
2(1-2-3)
PEP 402 Muaythai and Boxing Coaching and Technical Officiating
AMANYOE ANGIIN 385ITN wdzAMaNUAaEEndaY NANFY waz
waiiamsiamsudsiufivmnelneuazangang unnm mhiiessgiinaou ¢
Fadu uazmaiinmsiamsudeiu aasasuthisfiinadeanudiSaacy

Hnaou faadu uazinaiiamsiamsudadu ndjuamsdugilnaay faadu

wazmatlamMsdensuaiutnnglnawasneang

Wan 401 MsilnuasmMsnadune lng
PET 401 Muaythai Coaching and Officiating

2(1-2-3)

YSWIT 1 Wan 262

AMANHME ANGIIN A38533N wazAaNUAzavEEngdU Handy uasinaliamsinms
wisiufwnanelneuazaneane unm wihilwesdiingeu gaadu wasmaiiamsions
wegy maamuﬁﬁaﬁﬁma@iamméhl,‘%ﬁmmpﬁ]naau HANTY wastnaliansinnsueadu

Unufidmadugdilngey faadu waznaiiamsiamsudauiuaelng
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Wan 402 Msilnuazmsaaduiiedna  2(1-2-3)
PET 402 Boxing Coaching and Technical Officiating
YIWIZ : Wan 283

AMANYE ANGIIN 385N uazAaNUGaNRENTDY HAATY wasnatians
Jamsudsiuininglnewszineaing ununm wihileesilnaey giadu uaznaiinms
Jomsudsdu asaaauilidsifinadernudidavesilnaeu §aadu wasmaiamaiams

wivdu AnUiuamsailugdilnaay fandu uazmaiiamsiamsuwdsiuiwanaaing

wau 403 WindauLaznAliamsIaMIuddufinIndnauea 2(1-2-3)

PEP 403 Rugby Football Coaching and Technical Officiating

a

AMANYE ANGIIN 1385550 wazAuaNUazavkEnaay Haady uas

U

€

watiamsdamsuiiuimnininauas unum wihzesingau {aadu wae
waliamsinmsuwiediu aasesutadeninadaanudiseinasu foadu
uaztnadiamsiamsudsdu ndjidmsilugilnaeu faedu ussmeiiams

o A A
Qﬂﬂ'ﬁLL?N”lluﬂW'ﬁﬂU‘V\!G\Uﬂa

wan 403 Msinuazmsdedufinininaues
PET 403 Rugby Football Coaching and Technical Officiating

2(1-2-3)

YIWIZ : Wan 234 wudz Wam 324

AMANYE ANGIIN 38555 uazAuanlGzakEnaay HAady uastnalinnsinms
Lniﬁuﬁﬂﬁ'nﬁmjmum UNLUIN ﬁﬁ'ﬁﬁwaqgﬁlﬂaau HANFU waznalinmsTnnsueegy
maamuﬂﬁﬂﬁﬁwaﬁiamméwﬁwmrﬁlﬂaau HAadu waznatiansiansueadu iln

Ufuiamaliugdilngau gaadu uazinaiiamsiamsudsduimsninavea

wau 404ginaaunazinalinnsiamsudduinnuila
PEP 404 Tennis Coaching and Technical Officiating

2(1-2-3)

AMANYE ANGIIN 385ITN wazAMaNUAaEEndaY NANFY waz
waiiamsdamsudeiufivmuiia vmnn whilesgilngey fiadu uas
waiiamsdamsudiiy aaemautiadeiifinadennudiZamasgilngey fanau
uazinaiiamstamsudsdu Hnujudnmsiugilnasu aedu uazinaiians
Jamsudeduinnuila

Wan 404 MsinuazMIAAFUIIIMULE 2(1-2-3)
PET 404 Tennis Coaching and Officiating

YSWIZ @ Wan 151

AMANHUE ANGIIN 38555 uazAuanlfzasFngau Jaadu wasinalinnsinnms
wistufmuiia unum mhfmesgiingeu gdadu wazmeaiiamsiamsudsiu aaanau
thisifinadoanudiZavesilnaeu {aodu uazmaiiamasdamsudsiu dnufidns

Wurilnaau gaedu wasmeaiiamsdamsudeduimmuila

Y}
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HANMTIRNE
nasdTangudAn
nangnsusuls w.a. 2554 nangnIusulze W.A.2556
wa 4058RNTDULAEINATANIIAMTUNTUANIUUAN UG 2(1-2-3) | wam 405 MsilnuasmIsaFuRILUaTUGY 2(1-2-3)

PEP 405 Badminton Coaching and Technical Officiating

a

AMANHME AMEIIN 385331 wazAnaNUAvaEEngau Handy uas

u

a

WATAMIIOMSUINTURILUATUAY UNLIM hNzeeRRngaY {aadu uas
madlamsiamsuddy asaaauthdeninadeanudidaveingau fandu
wazinafiamsdamsudsdy Indjudmsidugilnaau faadu uazmaiiams

AOMTUITUA WL UARUAY

PET 405 Badminton Coaching and Officiating

UYIWIZ : Wan 254

AMANYE ANGIIN 385N uazAuaNlGzaLEngay Haady uasinalinnsinns
wistufnuuaiiudy unum mihfesilnaeu §@adu uazimaiinmsdansudi
aaaaauthisfifinadannudidasgindou §aadu uasmaiiamsdomsusedu i

Uftamsdugilnaau fandu wazinaiiamsdamsudaduinuuaiiuau

way 406 filndauuasmatiamsiansudeduiinean 2(1-2-3)
PEP 406 Golf Coaching and Technical Officiating

AMANYAE ANGIIN 38TITN warAMaNUGaEENTaY NANFY uaz
maiiamsdamsudeiufmnadn unum wihimasgilnaau gaadu uaz
maiiamsdamsudeiy asanuilaieiinadarnudiGesdilnaau faadu
wazinafiamstamsudedu Hnujudnsiugilnasu aedu uazinaiians
Jamsudsdufimnasn

Wan 406 MIUNLAzMIAAFUAINDSN
PET 406 Golf Coaching and Officiating

2(1-2-3)

YW : wan 255

AMANYUE ANGIIN 385N uazAuaNlfzakFnga Jaadu wasinalinnsinns
wisiufnnadn unm mihilwesgilndey §@adu wasmaiinmssamsudedu asanau
ﬁﬁﬂﬁﬁNaﬁiammz‘hﬁwmg‘mnaau Ha0du wazmatiamsiamsudedy dndjians

@ U2 Y o a 3 = o
Wugelndau gaadu waznailnmsaansuisaunnaan

woau 407pﬁlnaauLLazmﬂﬁﬂmﬁmmiLL*‘ziw‘]'uﬁmﬁaW‘v‘fuaa 2(1-2-3)
PEP 407 Softball Coaching and Technical Officiating

AMANYE ANGIIN 238595V wazAnaNUAavEEnaay NAndY waz
waiiamstamsudiiufinaawiiuas ununm mihilesdilnaeu §@odu uas
waiiamsdamsudiiy aaemautiadeiifinadennudiZamasgilngey fanau
uazinaiiamssamsudedu dnUfudmadudilngeu faedu uazmaiiams

AaMsuNTuiTaNuaa

Taisi
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wau 408 gnFBULAzINATiAMTIAMIURITUANILUAUDS 2(1-2-3) | 1y

PEP 408 Netball Coaching and Technical Officiating

AMANBME AMEIIN 3853TN uazANINUAYaEEnTaU Handy uas
waiiamstamsudeiufiwiuauas umnn wihilwasgiindeu gaadu uaz
waiiamsdamsudiy aaamautiadeiifnadannudidaasgingey fanau
wazinafiamsiamsuddy Indjudmsidugilnaeu faedu wazmaiians

AOMTUWTUAWNUA VDS

wau 409 windaULAzINATiAMTIAMIUBTUAIINAZDR 2(1-2-3)
PEP 409 Futsal Coaching and Technical Officiating

AMANYOE ANGIIN 23859IN wazAnaNUAavEEnaay NAInFY waz
maiiamsiamsudeiufvaren unum whitwasgilnaeu geadu uaz
waiiamsdamsudeiy asasautiadeiifnadaanudidaasgingey fanau
uazinadamsiamsuday Unujudnsilugilnasu faedu uazinaiians

_MsuNTUIINeZa

wan 307 MIENUazMIAaFUNNWATea
PET 307 Futsal Coaching and Officiating

2(1-2-3)

YITWIZ : Wan 242 Uas Wan 342

AMANYE ANGIIN 38555 UazAnaNURBIRRNTDY JAady wasnalinns
Jomsudsduinaran umnn wihilmasgilndeu §aadu uazmaiinmsamsudeiu
asanauihdsifinadaanudiSaesdiinaou fiadu wazmaiinmsiamsudedu fin

Ufuamallugilngau giedu uazinaiiamsiamsudsuinwazea

Taid

wWan 308 Msilnuazmsaadunwunidamuile 2(1-2-3)
PET 308 Table Tennis Coaching and Officiating
YSWIZ @ Wan 253

AMANHME ANGIIN 385371 wazAuaNTGvakEngau Handy uasinaiiams
Jomsudsiuinmidiamuiia unum mhfiwesilnaeu §@odu wezmaiiamsams
LY maamuﬁﬁaﬁﬁma@iamméhl,‘%ﬁmmpﬁ]naau HANTY wastnaliansinnsuaadu

Anufudmadudilngeu faadu uazmaiiamsiamsudaiuimndamuia
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KIAITURW
nasdTangudAn
nangnsusuls w.a. 2554 nangnIusulze W.A.2556
Laidd Wan 309 MsElN warNMsHaduiIazns 2(1-2-3)

PET 309 Takraw Coaching and Officiating
YIWIZ : Wan 243 uas Wan 343

AMANYE ANGIIN 385N uazAaNUGaNRENTDY HAATY wasnatians
Jamsudsduinazniounnm whitwesdiingeu geadu wozmaiiamsiamsudsiu
aaaaauthisfifinadannudidasgindou §aadu uasmaiiamsdomsusedu i

Uftamsdugilnaau dandu wazinaiianmsiemswdadufinacnsa

laidl Wan 407 M3ElN wasMIRedUAILEUAUDS 2(1-2-3)
PET 407 Handball Coaching and Officiating
YIWIT : WO 244 udT Wan 344

AMANYE ANGIIN 38553 uazAuaNlGzaEnaay HAadY wasnalinms
Jamsudeiufwusuduas unum wihilwesilnaeu gaadu uazinaiiamsdomsudeiy
maamuﬂﬁﬂﬁﬁwaﬁiamméwﬁwmrﬁlﬂaau HAadu waznatiansiansueadu iln

Ufuenmatludilnaau diedu uazinafiamsiamswiduivuauduaa

wau 491 MsdemISeugudnmuazwadnmszaudszandnm 3(2-2-5)
PHI 491 Learning Management in Health Educationand Physical Education for Primary
Education

ﬂﬂmLLa”am'ﬂ“wwaﬂmsﬁﬂusmwgsﬂLmumsammmauswLuumiﬂmﬂu
mﬂmﬂﬂmLLavaLﬂiwvwwaﬂamu,ﬂuﬂawmsﬂnmwuwumumsaanmewmmmuua“
msamm‘maugmumnummwam‘sﬂqLasuqﬂﬂﬂwiuﬂquawszqwﬂﬂww wazwafdn® ysan
mimii‘fﬂmiﬁﬂué’ém%’upjﬁﬂuﬁgqﬁﬁmmmmsnﬁLﬂwﬁﬁmmmmsnﬂmnawu,azﬁﬁ
anuassmsfitadlaaliininemegadnwuasuinnssulussaudszandnm
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nasdTangudAn
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wau 492 MvemMsBeugednmuazwadnmszaudsendny 3(2-2-5)
PHI 492 Learning Management in Health Education and Physical Education for Secondary
Education

ﬂm_onuanmiwmwaﬂmﬂsﬂuiﬂqwgsﬂLmumiwminﬂuiwLuumiﬂmﬂu
mﬂmﬂﬂmu,auawmmwanamsuﬂuﬂawmsﬂnmwuwumumsaanmewmmmuuav
msdamsGeuivanvaaiiemsdudiuguawlunguaszquinm uazwadnmn ysan
mamssemaBeuidmiudiaunniemumansofesiiianyaimnsnthunanuasid
annaaamsitaslasldiainamagudnwmuazuinnssaluszaulsendnm

wau 493 damsieusaednmuazwadnmszavardnm 3(2-2-5)
PHI 493 Curriculums and Learning Management in Health Education and Physical
Educationfor Vocational Education
ﬁm:nLmﬁmiﬂzﬁmé’nmsﬁﬂuﬁ"nqwﬁgﬂLLuumﬁﬂmsL%'ﬂuﬁ'ﬁl,ﬁ'upjﬁﬂmﬂu
SndnnusdiensindngasmsniAnmnmssanuuuianiunuuazmsiomsideus
ﬁwmnwmmﬁamsdqLa%qumwuazﬁm yﬁmminﬁ%’mnﬁﬁ'ﬂué’ém%’upjﬁﬂuﬁgqﬁﬁ
anuaInsafAiiaNunInsathunanuasiianudasmsitaulagldieinemage
dnwuazuinnssnluszauanidinm

wau 494 JamsSeusgeAnmuazwadnmdmiumsdnmniiay 3(2-2-5)
PHI 494 Curriculums and Learning Management in Health Education and Physical
Educationfor Special Education
AnwuaziiansimanmaidauinguizluvumsiamaFeudiniugizeuiu
SdgAnnuasiiensivdngasmsdnmniiumssenuuuiieNusiuazmsiomseus
fnanvasiilamsdusiuguamnuasivn ysanmsmsiamaiFeusdmsugFeuniii
anunInsofitauiiianuaansmhunasuesiiianudasmsivavlasldieimemage
Anwuazuionssnlumsiamsdnmiiiay
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nasdTangudAn

nangnsusuls w.a. 2554 nangnIusulze W.A.2556

wau 495 damseusgednmuazswadnmdmiumsdnmuenssuy 3(2-2-5)

PHI 495 Curriculums and Learning Management in Health Education and Physical

Educationfor Non-formal education
Anwuasiiansinanmaideuinguizluvumsiamadeusiniugizeudiu

éwﬁ'ﬂﬁﬂmLLavﬁmswzﬁwé’ngmmsﬁnmuaﬂszuumsaaﬂmeﬁlmwLmuLLa:mﬁﬂmi

Beusivanuneiiamsduaiugamwuazim ysanmsmsdamsGeuddmiugiEeus

Fenuaansafitruiiianusinsathunaauasiiianudasmsiaulagldaaingma

guAnwuazianssnlumsiamsdnmuanssuy




	กศ
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4


